
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „KUPIŠKIO AUTOBUSŲ PARKAS“

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS IR METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ

RINKINIO PATVIRTINIMO

2025 m. balandžio 24 d. Nr. TS-71

Kupiškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies

5 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Kupiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento,

patvirtinto Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. TS-89 „Dėl

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 216 punktu ir

atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės „Kupiškio autobusų parkas“ 2025 m. balandžio 1 d.

raštą Nr. S-41 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Kupiškio autobusų parkas“ 2024 m. veiklos

ataskaitos patvirtinimo“, 2025 m. balandžio 1 d. raštą Nr. S-42 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės

„Kupiškio autobusų parkas“ 2024 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo“ ir į UAB

„Apdaira“ 2025 m. kovo 30 d. pateiktą nepriklausomą auditoriaus išvadą, Kupiškio rajono

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti pridedamus:

1.1. Uždarosios akcinės bendrovės „Kupiškio autobusų parkas“ 2024 metų veiklos

ataskaitą;

1.2. Uždarosios akcinės bendrovės „Kupiškio autobusų parkas“ 2024 metų metinių

finansinių ataskaitų rinkinį.

 2. Paskelbti uždarosios akcinės bendrovės „Kupiškio autobusų parkas“ 2024 metų

veiklos ataskaitą ir metinių finansinių ataskaitų rinkinį Savivaldybės interneto svetainėje

www.kupiskis.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas per vieną mėnesį nuo skunde nurodytų

pažeidimų paaiškėjimo asmeniui dienos Kupiškio rajono savivaldybės tarybai (Vytauto g. 2,

Kupiškis) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba per

vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos

Elektroninio dokumento nuorašas
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administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                     Algirdas Raslanas



 

 

                                                       PATVIRTINTA 

                                                                 Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                 2025 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr. TS-71 
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ATASKAITINIS LAIKOTARPIS   

 

Uždarosios akcinės bendrovės „Kupiškio autobusų parkas“ (toliau – Bendrovė) 

2024 metų veiklos ataskaita parengta už laikotarpį nuo 2024 m. sausio 1 d. iki 2024 m. gruodžio 

31 d. Ataskaita parengta vadovaujantis Lietuvos Respublikos Finansinės apskaitos įstatymu, 

Lietuvos Respublikos įmonių ir įmonių grupių atskaitomybės įstatymu, Lietuvos finansinės 

atskaitomybės standartais, visais bendraisiais apskaitos principais. 

Bendrovės 2024 metų veiklos ataskaitoje pateikta ataskaitinių metų Bendrovės veiklos 

apžvalga, veiklos rezultatų analizė, reikšmingų Bendrovei įvykių apžvalga, Bendrovės veiklos 

planai ir prognozės. 

Rengiant finansines ataskaitas atsižvelgta į veiklos tęstinumo principą, t. y. numatoma, 

kad Bendrovė ateityje galės tęsti savo veiklą. 

 

BENDROVĖS PRISTATYMAS 

 

Pavadinimas Uždaroji akcinė bendrovė „Kupiškio autobusų parkas“ 

Bendrovės steigėja Kupiškio rajono savivaldybė 

Įmonės kodas 164742773 

PVM mokėtojo kodas LT647427716 

Adresas Gedimino g. 96, LT-40128 Kupiškis 

Telefonas +370 459 35 132 

Direktorius Virgilijus Braknys 

El. paštas info@kupiskioautobusuparkas.lt  

Interneto svetainės adresas http://www.kupiskioautobusuparkas.lt 

Narystė asociacijose Lietuvos nacionalinės vežėjų automobiliais asociacija 

„Linava“ 

Juridinių asmenų registro tvarkytoja Valstybės įmonė Registrų centras 

 

Uždaroji akcinė bendrovė „Kupiškio autobusų parkas“ įregistruota VĮ Registrų centro 

Juridinių asmenų registre 1995 m. liepos 20 d. Bendrovės steigėja yra Kupiškio rajono savivaldybės 

taryba, visos akcijos 100 procentų nuosavybės teise priklauso Kupiškio rajono savivaldybei.  

Bendrovės finansiniais metais yra laikomi kalendoriniai metai, veiklos laikotarpis 

neribotas. Bendrovė neturi dukterinių įmonių. 

2024 m. sausio 1 d. įstatinis kapitalas – 245 059,52 Eur, akcijų skaičius – 8 462 vnt., 

nominali akcijos vertė – 28,96 Eur. 

2024 m. gruodžio 31 d. įstatinis kapitalas – 245 059,52 Eur, akcijų skaičius – 8 462 

vnt., nominali akcijos vertė – 28,96 Eur. 
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BENDROVĖS ORGANIZACINĖ STRUKTŪRA IR VALDYMAS 

 

Bendrovės struktūra, atitinkanti Bendrovės dydį ir veiklos pobūdį, patvirtinta 

Bendrovės direktoriaus 2020 m. balandžio 29 d. įsakymu Nr. T-28¹.  

Darbuotojų pareigybių pasiskirstymas:  

- administracija; 

- aptarnaujantis personalas; 

- vairuotojai-konduktoriai; 

- pagalbiniai darbininkai. 

Bendrovės aukščiausias valdymo organas yra visuotinis akcininkų susirinkimas. 

Vienasmenis valdymo organas yra Bendrovės vadovas – direktorius, turintis profesinės 

kompetencijos pažymėjimą, suteikiantį teisę vadovauti licencijuojamai keleivių vežimo vietiniais ir 

tolimojo susisiekimo maršrutais veiklai. 

Bendrovės vadovas dirba UAB „Kupiškio autobusų parkas“ ir kitose bendrovėse 

pareigų neužima. 

Bendrovės darbuotojai yra didžiausia vertybė ir jų įnašas į Bendrovės sėkmę yra 

neįkainojamas. 

2024 metų gruodžio 31 d. Bendrovėje dirbo 20 nuolatinių darbuotojų, iš jų – 6 moterys 

ir 14 vyrų.  

Darbuotojai pagal amžių 2024 m. gruodžio 31 d. 

Viso / 

procentais 
Nuo 30 iki 40 metų Nuo 40 iki 50 metų Nuo 50 iki 60 metų Virš 60 metų 

20 0 0 8 12 

100 0 0 40 60 

 

Darbuotojai pagal darbo stažą 2024 m. gruodžio 31 d. 

Viso / 

procentais 

Nuo 1 iki 2 

metų 

Nuo 2 iki 3 

metų 

Nuo 3 iki 5 

metų 

Nuo 5 iki 10 

metų 

Nuo 10 iki 

15 metų 

Daugiau 

kaip 15 metų 

20 0 2 0 4 1 13 

100 0 10 0 20 5 65 

     

Daugiau kaip dvidešimt penkerius metus Bendrovėje dirba keturi darbuotojai. 

Kiekvienais metais peržiūrimas darbuotojų darbo užmokestis ir mokamas atlyginimas, 

atitinkantis kiekvieno darbuotojo kompetencijas bei kuriamą naudą Bendrovei. 

2024 metais Bendrovės darbuotojams priskaičiuota 385,5 tūkst. eurų atlyginimo. 

Tai 18 procentų daugiau negu 2023 metais. Vidutinis vieno darbuotojo mėnesinis atlyginimas – 

1 580 eurų. Tai 233 eurais arba 17,3 procento daugiau negu 2023 metais.  
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Bendrovėje užtikrinamas veiklos saugumas, yra privalomi įvadiniai ir periodiniai 

darbų saugos mokymai darbuotojams, formuojama saugi darbo kultūra, užtikrinamas asmens 

duomenų saugumas. 

Daug dėmesio Bendrovėje skiriama darbuotojų saugai ir sveikatai. Visi, sudarę su 

darbdaviu darbo sutartį, privalo asmeniškai išklausyti įvadinį instruktavimą. Instruktavimo metu 

darbuotojai informuojami apie pavojingus ir kenksmingus profesinės rizikos veiksnius Bendrovėje. 

Instruktuojama pagal paruoštas ir nustatyta tvarka patvirtintas darbuotojų saugos ir sveikatos 

instrukcijas, kurios yra nuolat atnaujinamos.  

Bendrovės personalas atitinka keliamus reikalavimus, turi reikiamą išsimokslinimą, 

atitinkantį atliekamų funkcijų ir darbo pobūdį. Vairuotojai-konduktoriai turi profesinę kvalifikaciją 

(95 kodas); kas 5 metai profesinė kvalifikacija atnaujinama. Bendrovėje skatinamas atsakingas 

elgesys darbe ir laikomasi nulinės tolerancijos alkoholiui ir narkotinėms bei psichotropinėms 

medžiagoms darbo vietoje.  

Bendrovės darbuotojai dalyvauja mokymuose. Visi darbuotojai sėkmingai baigė 

nuotolinius informacinės-edukacinės platformos ,,Mobilizacijos mokykla“ mokymus ir gavo tai 

patvirtinančius pažymėjimus, dalyvavo ir išklausė profesinius mokymus tema ,,Priekabiavimo ir 

smurto darbo aplinkoje probleminiai aspektai, darbuotojų teisės bei pareigos, kolegų tarpusavio 

bendravimo ypatumai“. 

Bendrovės veikloje – viešojo keleivinio transporto paslaugų teikime – itin svarbus yra 

bendravimas su klientais – keleiviais. Tiek priimant naujus darbuotojus, tiek vertinant jau 

dirbančius, didelis dėmesys kreipiamas į tai, kad vairuotojai ar kitas su keleiviais bendraujantis 

personalas būtų tvarkingas bei mandagus, tinkamai elgtųsi įvairiose stresinėse ar netikėtose 

situacijose, vairuotojai keleivius į numatytą stotelę nuvežtų greitai ir saugiai, laikydamiesi kelių 

eismo taisyklių, laikydamiesi numatyto tvarkaraščio. 

Bendrovėje svarbus gero mikroklimato ir darbo sąlygų kūrimas – 2024 metais remonto 

dirbtuvėse buvo atliktas buitinių patalpų remontas, įrengta dušo kabina, pakeistas patalpų šildymo 

katilas, nupirktos naujos persirengimo spintelės ir baldai. 

 

AUTOBUSŲ STOTIES VEIKLA 

 

Bendrovė, vadovaudamasi LR teisės aktais, vykdo autobusų stoties veiklą: renka 

autobusų įvažiavimo mokestį, vykdo siuntų autobusais skyriaus veiklą, prižiūri patalpas, teritoriją, 

skelbia privalomąją informaciją, nuomoja patalpas. Su Bendrove dėl įvažiavimo į autobusų stotį 

sutartis yra sudariusios septynios įmonės, vykdančios keleivių pervežimą: UAB ,,Panevėžio 

autobusų parkas“, UAB ,,Biržų autobusų parkas“, UAB ,,Kautra“, UAB ,,Rokiškio autobusų 

parkas“, UAB ,,Tolimojo keleivinio transporto kompanija“, UAB ,,Eisturas“, UAB ,,Utenos 
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autobusų parkas“. Vieno autobuso įvažiavimo mokestis  – 3,00 Eur (plius PVM). Autobusų stotyje 

veikia siuntų skyrius, kurį administruoja UAB ,,Kautra“.  

Nuolat atnaujinama informacija miesto ir priemiestinėse autobusų stotelėse, 

stengiamasi, kad ji būtų aiški, informatyvi, papildyta informacinėmis nuorodomis.  Už eismo 

tvarkaraščių priežiūrą ir pakeitimus rajono ribose mokamas 0,03 Eur mokestis (plius PVM) už 

kiekvieno autobuso pagal maršruto eismo tvarkaraštį būtiną įvažiavimą į stotelę. 

Už kitų autobusų parkų tolimojo ir vietinio susisiekimo maršrutinių autobusų 

įvažiavimus į Kupiškio autobusų stotį (AS rinkliava) bei už rajono teritorijoje esančių autobusų 

stotelių eismo tvarkaraščių priežiūrą  2024 metais Bendrovė gavo 17 466 Eur pajamų, 

o  2023 metais –  18 930 Eur.   

Kiekvienas į Kupiškio autobusų stotį atvykstantis ar  iš jos išvykstantis autobusas yra 

registruojamas, renkama informacija apie reisų nutraukimą, nutraukimo priežastis. Informacija 

teikiama Lietuvos transporto saugos administracijai. 

Autobusų stoties pastate įrengtas modernus, tvarkingas vairuotojų poilsio kambarys, 

kuriame  veikia oro kondicionierius, sumontuoti nauji baldai ir įranga. Keleivių laukimo salėje 

veikia  informacinis ekranas, kuriame atvaizduojami artimiausi autobusų išvykimo laikai ir 

nurodomos išvykimo aikštelės. Tiek Kupiškio krašto, tiek kitų miestų keleiviai autobusų laukia 

šiltoje, jaukioje, erdvioje salėje. 

Autobusų stoties patalpose veiklą vykdo viešoji įstaiga Kupiškio rajono turizmo ir 

verslo informacijos centras, Kupiškio socialinių paslaugų centras, 3 kabinetai išnuomoti 

administracinei veiklai vykdyti, trumpalaikei nuomai (pasitarimams, seminarams ir t.t.) 

išnuomojamas 29,02 kv. m darbo kabinetas. 

Autobusų stoties teritorijoje esančioje parkavimo aikštelėje įrengta viešoji 

elektromobilių įkrovimo stotelė ir vaizdo stebėjimo kamera. 

 

TRANSPORTO PRIEMONIŲ PARKO ANALIZĖ 

 

2024 m. gruodžio 31 d. Bendrovės transporto parką sudarė 13 eksploatuojamų 

autobusų. 

Bendrovės eksploatuojamų autobusų pasiskirstymas pagal markes pateikiamas žemiau 

esančioje lentelėje: 

Eil. 

Nr. 
Autobuso markė 

Autobusų 

skaičius 

Sėdimų vietų 

skaičius 

Pagaminimo 

metai 

1. „Fiat Ducato“ 1 10 2013 

2. „Mercedes-Benz Sprinter 516 CDI“ 1 20 2011 

3. „Iveco Daily“ 1 24 2011 

4. „Mercedes-Benz 616 CDI“ 1 23 2006 

5. „Iveco Daily Extra“ 1 28 2006 
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6. „Mercedes“ 1 32 2005 

7. „Mercedes 0814DE48“ 1 32 2003 

8. „Mercedes“ 1 32 2002 

9. „Mercedes-Benz 814“ 1 29 2001 

10. „Mercedes-Benz 0 814“ 1 32 2000 

11. „Man 18.400“ 1 57 1998 

12. „Mercedes-Benz 0 614“ 1 23 1996 

13. „Setra S 210 H“ 1 41 1986 

 Iš viso 13 x x 

 

Autobusai yra pagrindinė darbo priemonė, kuria vykdoma Bendrovės veikla.  

Autobusams keliami aukšti saugumo reikalavimai: techninė apžiūra atliekama kas pusmetį, 

autobusai draudžiami privalomuoju civilinės atsakomybės draudimu, aprūpinti ugnies gesintuvais, 

avariniais ženklais, pirmosios medicininės pagalbos rinkiniais. Visuose bendrovės autobusuose 

sumontuota geografinės padėties duomenų rinkimo įranga, leidžianti kaupti ir stebėti visų transporto 

priemonių judėjimą realiu laiku, jų buvimo vietą, greitį ir kitus duomenis. 

Siekiant mažinti nuostolius vietinio susisiekimo maršrutuose, nuolat stebimi keleivių 

srautai ir stengiamasi į reisus išleisti optimaliausios talpos autobusus. 

Autobusų remontą Bendrovė vykdo savo jėgomis: tai leidžia operatyviai vykdyti 

autobusų parko techninę priežiūrą, reaguoti į techninės būklės pasikeitimą bei efektyviai 

eksploatuoti transporto priemones.  

2024 m. birželio 18 d. su UAB ,,Adampolis“ pasirašyta sutartis dėl naujo M3 klasės 

tolimojo susisiekimo autobuso pirkimo. Ši transporto priemonė bus pritaikyta neįgaliesiems ir 

riboto judumo asmenims pervežti. 

 

BENDROVĖS VEIKLA 

 

Viena iš sudedamųjų keleivinio transporto šakos dalių yra visuomeninis transportas, be 

kurio sunku įsivaizduoti daugelio žmonių gyvenimą. Visuomeniniam transportui tenka svarbus 

vaidmuo miesto, rajono socialinėje, kultūrinėje, ūkinėje ir politinėje aplinkoje. Efektyvus viešojo 

transporto paslaugų organizavimas ir keleivių vežimas reguliaraus susisiekimo maršrutais yra 

svarbus veiksnys šalies ekonomikai ir gyventojams. Siūloma paslauga esamiems ir potencialiems 

naudotojams turėtų pasižymėti greičiu, patikimumu, saugumu, dažnumu, patogumu ir galimybe 

naudotis už prieinamą kainą. Pagrindinė nuostata yra ta, kad viešasis transportas privalo užtikrinti 

kylančius gyventojų judėjimo poreikius ir turi būti prieinamas visiems gyventojams. Ši transporto 

paslauga užtikrina susisiekimo galimybę visiems gyventojams, vykstantiems į darbą, mokymo 

įstaigas ir pan., nepriklausomai nuo gyvenamosios vietos, socialinės padėties ir finansinio 

pajėgumo. 
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Pagrindinė Bendrovės veikla – keleivių vežimas autobusais vietinio (priemiesčio) bei 

tolimojo reguliaraus susisiekimo kelių transporto maršrutais. 

Šioms paslaugoms teikti Bendrovė turi Lietuvos transporto saugos administracijos ir 

Savivaldybės išduotas licencijas: 

• Europos Bendrijos tarptautinio keleivių vežimo samdos pagrindais ir už atlygį 

tolimojo ir miesto susisiekimo autobusais licenciją Nr. 6013026;  

• Kelių transporto veiklos licenciją Nr. E30-91, leidžiančią vežti keleivius vietinio 

susisiekimo maršrutais. 

Uždaroji akcinė bendrovė ,,Kupiškio autobusų parkas“ ataskaitiniais metais tinkamai 

vykdė jai priskirtą vieną pagrindinių funkcijų – keleivių pervežimą reguliariais reisais vietinio 

(priemiestinio) ir tolimojo susisiekimo maršrutais.  

Pagrindiniai keleivių pervežimo paslaugos vartotojai yra važiuojantys keleiviai, 

turintys teisę į lengvatą (moksleiviai, studentai, pensininkai ir neįgalūs asmenys), kurie sudaro 89 

proc., likę 11 proc. keleivių – darbingo amžiaus žmonės, už važiavimo bilietą mokantys visą kainą. 

Šiuo metu Bendrovė aptarnauja 11 vietinio susisiekimo maršrutų ir 1 tolimojo 

susisiekimo maršrutą. Pastaraisiais metais aptarnaujamų maršrutų skaičius išlieka stabilus. 

Bendrovės aptarnaujami autobusų maršrutai yra sudaryti pakankamai racionaliai ir 

keičiami nežymiai. 2024 metais padaryta keletas pakeitimų:  

                      • atsižvelgiant į gyventojų pageidavimus, maršrute ,,Kupiškis–Marių elingas–

Kupiškis“ buvo keičiamas tvarkaraštis: autobusai pradėjo važiuoti iki Pyragių, įtraukta 

stotelė ,,Kapų g.“;  

• rugpjūčio mėnesį organizuoti papildomi reisai į Šimonių miestelį ir Alizavą, kur 

vyko Žolinės šventė.  

2024 metais Bendrovės autobusai nuvažiavo 396,2 tūkst. kilometrų ir pervežė 

200,8 tūkst. keleivių. 

Vienintelis akcininkas – Kupiškio rajono savivaldybė – kompensuoja Bendrovei 

negautas pajamas už lengvatinį keleivių vežimą ir nemokamą mokinių vežimą, taip pat keleivinio 

transporto nuostolius, patirtus vykdant kelių transporto viešųjų paslaugų įsipareigojimus. 

2024 metais Bendrovė keleivius vežė pagal Kupiškio rajono savivaldybės tarybos              

2022 m. balandžio 28 d. sprendimu Nr. TS-120 „Dėl keleivių vežimo kelių transportu reguliariais 

reisais vietinio susisiekimo maršrutais tarifų dydžių nustatymo“ nustatytus keleivių vežimo 

reguliariais reisais vietinio susisiekimo maršrutuose tarifus ir mažiausią bilieto kainą: 

• 0,138 Eur (be PVM) už vieną keleivio kilometrą, išskyrus maršrutą Kupiškis–

Panevėžys–Kupiškis; 
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• 0,083 Eur (be PVM) už vieną keleivio kilometrą maršrute Kupiškis–Panevėžys–

Kupiškis; 

• mažiausia bilieto kaina – 0,459 Eur (be PVM). 

Vežant keleivius reguliaraus vietinio (priemiestinio) susisiekimo maršrutais, nustatyti 

vežimo tarifai turi tiesioginę įtaką vežėjų nuostoliams susidaryti. Bedrovės patirti nuostoliai 

kompensuojami iš Savivaldybės biudžete tam tikslui numatytų lėšų pagal viešųjų paslaugų teikimo 

ir nuostolių kompensavimo sutartį, pagal kurią patirti nuostoliai kompensuojami pagal pateiktas 

kiekvieno mėnesio ataskaitas ir sąskaitas faktūras. Gauta kompensuojama nuostolių suma – 

117 861 Eur. Bendrovė dėl savalaikio bei pastovaus Savivaldybės bei kitų pirkėjų atsiskaitymo 

stabiliai vykdė pagrindinę veiklą, laiku mokėjo darbuotojams atlyginimus, neuždelsdama 

atsiskaitydavo su VMI, SODRA, nedelsdavo dėl apmokėjimų tiekėjams. 

Bendrovė užsiima ir kitomis veiklomis:  

• autobusų nuoma užsakomaisiais maršrutais;  

• siuntų gabenimu autobusais;  

• reklaminių plotų ant autobusų nuoma; 

• patalpų nuoma. 

Kupiškio rajono savivaldybės taryba 2024 m. sausio 25 d. sprendimu Nr. TS-28 

„Dėl užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, 

važiavimo vietinio reguliaraus susisiekimo uždarosios akcinės bendrovės „Kupiškio autobusų 

parkas“ autobusais lengvatos dydžio nustatymo“ nustatė, kad iki 2024 m. gruodžio 31 d. bus 

taikoma 100 proc. lengvata užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos 

karinių veiksmų Ukrainoje, važiuoti visais vietinio reguliaraus susisiekimo uždarosios akcinės 

bendrovės „Kupiškio autobusų parkas“ autobusų maršrutais. Buvo nustatyta, kad Bendrovės 

nuostoliai, susidarę vežant keleivius vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais dėl šiame 

sprendime nurodyto nemokamo važiavimo, yra kompensuojami iš Kupiškio rajono savivaldybės 

biudžeto lėšų teisės aktų nustatyta tvarka. 

Kupiškio rajono savivaldybės taryba 2024 m. sausio 25 d. sprendimu Nr. TS-17 

patvirtino Keleivių ir bagažo vežimo vietinio (miesto ir priemiestinio) susisiekimo maršrutais 

taisykles, Keleivių įlaipinimo ir išlaipinimo stotelėse tvarkos aprašą, Viešųjų paslaugų teikimo 

vietinio (miesto ir priemiestinio) susisiekimo maršrutais poreikio nustatymo tvarkos aprašą, 

Autobusų stočių steigimo kriterijus ir tvarkos aprašą. 

Kupiškio rajono savivaldybės taryba 2024 m. gegužės 24 d. sprendimu                                         

Nr. TS-171 ,,Dėl uždarosios akcinės bendrovės ,,Kupiškio autobusų parkas“ keleivių nemokamo 

vežimo autobusu vietinio reguliaraus susisiekimo maršrutu“ nustatė, kad visi uždarosios akcinės 

bendrovės „Kupiškio autobusų parkas“ keleiviai vietinio reguliaraus susisiekimo autobuso maršrutu 
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„Kupiškis–Marių elingas–Kupiškis“ vežami nemokamai ir kad uždarosios akcinės bendrovės 

„Kupiškio autobusų parkas“ nuostoliai, susidarę dėl nemokamo važiavimo, yra kompensuojami iš 

Kupiškio rajono savivaldybės biudžeto lėšų teisės aktų nustatyta tvarka. Kupiškio rajono 

savivaldybės taryba 2024 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. TS-210 pakeitė minėtą sprendimą 

išdėstant jį taip: ,,Nustatyti, kad taikoma 100 proc. lengvata visiems keleiviams, važiuojantiems 

uždarosios akcinės bendrovės „Kupiškio autobusų parkas“ vietinio reguliaraus susisiekimo 

autobuso maršrutu „Kupiškis–Marių elingas–Kupiškis“. 

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gruodžio 12 d. sprendimu Nr. TS-323  

„Dėl keleivių vežimo vietinio (priemiesčio) reguliaraus susisiekimo maršrutais Kupiškio rajono 

savivaldybės teritorijoje lengvatos dydžio nustatymo“ nuo 2025 m. sausio 1 d. visiems keleiviams, 

važiuojantiems Kupiškio rajono savivaldybės vietinio (priemiesčio) reguliaraus susisiekimo 

maršrutais Kupiškio rajono savivaldybės teritorijoje, taikoma 100 procentų lengvata. 

 

Keleivių pervežimo rodikliai 

 

 
Matavimo 

vnt. 
2024 m. Proc. 2023 m. Proc. 

Pokytis  

% 

+ - 

Nuvažiuota  tūkst. km 396,2  383,8   

Pervežta keleivių 

Iš jų:  
tūkst. vnt. 200,8 100 194,7 100 +3,1 

mokančių visą 

bilieto kainą 
tūkst. vnt. 21,6 10,8 22,4 11,5 -3,6 

turinčių lengvatų tūkst. vnt. 30,8 15,3 26,5 13,6 +16,2 

mokinių tūkst. vnt. 148,4 73,9 145,8 74,9 +1,8 

 

2024 metais vietinio susisiekimo maršrutais pervežta 197,5 tūkst. keleivių 

(2023 metais – 191,1 tūkst. keleivių), tolimojo susisiekimo maršrutais – 3,3 tūkst. keleivių 

(2023 metais – 3,7 tūkst. keleivių).  

Pervežtų keleivių skaičius 

 

Metai 2020 m. 2021 m. 2022 m. 2023 m. 2024 m. 

Keleivių skaičius 107 731 108 442 188 682 194 738 200 811 

 

Pervežtų keleivių skaičius pagal kategorijas 

 

Kategorija 2024 m. 2023 m. Pastabos 

Mokantys visą bilieto kainą 21 580 22 406  

Turintys 50 proc. lengvatą 18 634 19 254  

Turintys 80 proc. lengvatą 6 937 6 400  

Turintys 100 proc. lengvatą: 5 216 890  

t. sk.        užsieniečiai, pasitraukę iš Ukrainos 756 890  

               Kupiškis–Marių elingas–Kupiškis  4 460 - 
Nuo 

gegužės 2 d. 
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Mokiniai 148 444 145 788  

Iš viso 200 811 194 738  

 

Pervežtų mokinių skaičius 

 

Metai 2020 m. 2021 m. 2022 m. 2023 m. 2024 m. 

Mokinių skaičius 76 845 73 860 142 306 145 788 148 444 

 

Bendrovės bendros pajamos 2024 metais – 637,4 tūkst. Eur. Pajamos vietiniuose 

maršrutuose – 428,1 tūkst. Eur, tolimojo susisiekimo maršrutuose – 21,7 tūkst. Eur, kitos pajamos – 

69,7 tūkst. Eur, gautos subsidijos – 117,9 tūkst. Eur.  

Pajamos, palyginus su 2023 metais, padidėjo 61 tūkst. Eur. 

 

Pajamų ir sąnaudų palyginamieji rodikliai (Eur) 
 

Eil. 

Nr. 
Rodikliai 2024 m. 2023 m. 

Skirtumas      

(+/-) 

1. Keleivių pervežimo pajamos 76 930 77 628 -698 

2. Kompensacija (vietinio susisiekimo) 367 984 365 838 +2 146 

3. Kompensacija (tolimojo susisiekimo) 4 911 5 055 -144 

4. Subsidija (nuostolių kompensavimas) 117 861 70 550 +47 311 

5. Autobusų nuomos pajamos 31 279 181 21 +13 158 

6. Autobusų stočių rinkliava 17 466 18 930 -1 464 

7. Siuntų paslaugos 13 099 12 053 +1 046 

8. Kitos veiklos pajamos  7 842 8 178 -336 

 IŠ VISO PAJAMŲ 637 372 576 353 +61 019 

9. Tiesioginės sąnaudos: 335 810 303 589 +32 221 

9.1. materialiojo turto nusidėvėjimas 19 109 20 197 -1 088 

9.2. degalai, tepalai 82 459 80 563 +1 896 

9.3. atsarginės dalys, atsargos 16 201 15 840 +361 

9.4. remonto ir aptarnavimo paslaugos 21 049 14 925 +6 124 

9.5. kelių mokestis (vinjetės) 3 559 1 595 +1 964 

9.6. 
vairuotojų-konduktorių darbo užmokestis 

su priskaitymais 
193 433 170 469 +22 964 

10. Netiesioginės sąnaudos: 149 684 129 449 +20 235 

10.1. pastatų, įrenginių nusidėvėjimas 2 845 1 030 +1 815 

10.2. aptarnaujančio transporto sąnaudos 2 663 2 766 -103 

10.3. elektra (garažai, plovykla) 3 561 2 681 +880 

10.4. medžiagos, atsargos, kitos išlaidos 7 888 6 274 +1 614 

10.5. 
aptarnaujančio personalo ir pagalbinių 

darbininkų darbo užmokestis su 

priskaitymais 

119 857 104 453 +15 404 

10.6. autobusų stočių rinkliava 5 047 4 917 +130 

10.7. bilietų pardavimas kasose 2 358 -356 
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10.8. siuntų paslaugos 7 821 6 970 +851 

11. Veiklos sąnaudos: 107 012 86 614 +20 398 

11.1. įrengimų, inventoriaus nusidėvėjimas 2 886 2 795 +91 

11.2. autobusų stoties priežiūros sąnaudos 15 209 11 236 +3 973 

11.3. lengvojo automobilio išlaikymo sąnaudos 1 625 1 473 +152 

11.4. 
administracijos darbuotojų darbo 

užmokestis su priskaitymais 
75 912 54 131 +21 781 

11.5. kitos bendrosios administracinės sąnaudos 7 766 10 621 -2 855 

11.6. mokesčių sąnaudos 1 861 2 379 -518 

11.7. 
audito ir teisinės paslaugos; licencijų 

kortelės 
1 753 3 979 -2 226 

12. Bankų palūkanos, paslaugos 1 494 1 847 -353 

13. Kitos veiklos sąnaudos 3 150 3 248 -98 

 IŠ VISO SĄNAUDŲ 597 150 524 747 +72 403 

 

Palyginus su praėjusiais metais, bendrosios pajamos padidėjo 10,6 proc., sąnaudos 

padidėjo 13,8 proc. 

Finansiniai rodikliai (Eur) 

 
Eil. 

 Nr. 
Rodikliai 2024 m. 2023 m. 

1. TURTAS IŠ VISO 868 956 901 229 

1.1. Ilgalaikis nematerialusis turtas 861 0 

1.2. Ilgalaikis materialusis turtas 659 548 722 925 

1.3. Trumpalaikis turtas: 208 547 178 304 

1.3.1. atsargos ir išankstiniai apmokėjimas 8 756 8 301 

1.3.2. per vienus metus gautinos sumos 27 011 22 369 

1.3.3. pinigai ir pinigų ekvivalentai 172 780 147 634 

2. NUOSAVO KAPITALO IR 

ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO 
868 956 901 229 

2.1. Nuosavas kapitalas 305 977 279 874 

2.1.1. Kapitalas 245 060 245 060 

2.1.2. Pelnas (nuostolis): 60 917 34 814 

2.1.2.1. ataskaitinių metų nepaskirstytasis 

pelnas (nuostoliai) 
34 146 51 606 

2.1.2.2. ankstesnių metų nepaskirstytasis pelnas 

(nuostoliai) 
26 771 -16 792 

2.2. Dotacijos, subsidijos 523 203 584 192 

2.3. Per vienus metus mokėtinos sumos: 33 110 25 496 

2.3.1. skoliniai įsipareigojimai 5 000 5 000 

2.3.2. skolos tiekėjams 9 468 9 583 

2.3.3. pelno mokesčio įsipareigojimai 6 075  

2.3.4. su darbo santykiais susiję 

įsipareigojimai 
7 126 6 049 

2.3.5. kitos mokėtinos sumos 5 441 4 864 

2.4. Po vienų metų mokėtinos sumos 6 666 11 667 
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Pelnas (nuostoliai) (Eur) 
 

Straipsniai 2024 m. 2023 m. 

Pardavimo pajamos                                                               632 156 568 175 

Pardavimo savikaina                                                             483 431 432 194 

Bendrasis pelnas (nuostoliai)                                                  148 725 135 981 

Veiklos sąnaudos                                                                    108 249 87 458 

Tipinės veiklos pelnas (nuostoliai)                                       40 476 48 523 

Kita veikla                                                                                 1 239 4 930 

Finansinė investicinė veikla                                                      -1 494 -1 847 

Įprastinės veiklos pelnas (nuostoliai)                                     40 221 51 606 

 

Bendras Bendrovės turtas sumažėjo 3,6 proc., ilgalaikis materialusis turtas sumažėjo 

8,8 proc., nuosavas kapitalas padidėjo 9,3 proc.  

Nuosavo kapitalo ir įstatinio kapitalo santykis – 1,25, ir tai rodo, kad kapitalo sudėtis 

atitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo reikalavimus.  

Grynasis veiklos rezultatas 2024 metais – 34 146 Eur pelno; 2023 metais buvo 

43 563 Eur pelno.  

 

Kitos pagrindinės veiklos paslaugos 

 

Bendrovė teikia smulkių siuntų gabenimo autobusais paslaugą. Sėkmingai veikia ir 

labai paklausi yra bendra sistema „Siuntos autobusais“. Smulkios siuntos autobusais gabenamos į 

visus Lietuvos miestus. Tereikia atvykti į autobusų stoties siuntų skyrių, palikti savo siuntinį ir 

artimiausiu autobusu siunta bus pristatyta į nurodytą miestą. Jeigu nurodytame mieste nėra siuntų 

terminalo, siuntą nustatytu laiku reikia pasiimti iš vairuotojo. Siuntos autobusais – tai greičiausias 

siuntos pristatymo būdas. Informaciją apie siuntų kainas, pristatymo laiką ir kt. galima sužinoti 

svetainėje www.siuntosautobusais.lt. Svetainėje taip pat galima sekti siuntos judėjimą, susikurti 

siuntos kvitą. 

2024 metais už siuntų paslaugas buvo gauta 13 099 Eur, o 2023 metais – 12 053  Eur 

pajamų, padidėjo 8,7 proc. 

Rodikliai 
Matavimo 

vnt. 
2020 m. 2021 m. 2022 m. 2023 m. 2024 m. 

Išsiųstos siuntos vnt. 2 246 2 367 2 601 2 485 2 545 

Gautos siuntos vnt. 2 840 2 889 3 398 3 570 3 760 

 

Vykdome keleivių vežimą užsakomaisiais reisais.  

Autobusų rida užsakomaisiais reisais 2024 metais – 19 077 km, palyginus su 

2023 metais, padidėjo 4 401 km.  
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Bendrovės pajamos už autobusų nuomą užsakomaisiais reisais 2024 metais – 

31 279 Eur, palyginus su 2023 metais padidėjo 13 158 Eur.  

Bendrovei keleivių vežimui užsakomaisiais reisais reikalingi naujesni autobusai, kurie 

atitiktų klientų poreikius. Šios paslaugos plėtojimą riboja autobusų amžius, klientai savo kelionėms 

renkasi naujesnius, komfortiškesnius autobusus. 

Kita veikla – patalpų nuoma, reklaminio ploto nuoma ir pardavimai. 2024 metais iš 

kitos veiklos gautos pajamos – 5 215 Eur, 2023 metais – 8 178 Eur. 

 

EKOLOGINIAI  VEIKSNIAI 

 

Bendrovė vykdo aplinkai taršią veiklą. Teršalų kiekius ir pobūdį lemia eksploatuojamų 

transporto priemonių naudojamas dyzelinas, taip pat remonto veikloje naudojamos medžiagos, 

detalės ir pavojingos aplinkai atliekos: tepalų atliekos, variklių įsiurbiamo oro filtrai, padangos, 

švino akumuliatoriai, liuminescencinės lempos, tepaluotos pašluostės ir pan., kurios yra 

perduodamos utilizuoti. Ataskaitiniu laikotarpiu jokių aplinkos teršimo faktų fiksuota nebuvo.  

2024 metais Bendrovė priskaičiavo 896 Eur mokesčio už aplinkos teršimą iš mobilių 

taršos šaltinių (2023 metais – 838 Eur). 

 

VEIKLOS PLANAI IR PROGNOZĖS 

 

Peržiūrėjus ir įvertinus Bendrovės pagrindinius finansinius rodiklius, galima daryti 

išvadą, kad Bendrovės finansiniai rodikliai išlieka pakankamai stabilūs. Bendrovė ir toliau lieka 

finansiškai stabili, galinti užtikrinti kokybiškų paslaugų teikimą bei sėkmingai įgyvendinti jai 

pavestus uždavinius, tobulinti veiklą siekiant nustatytų tikslų.  

Pagrindiniai Bendrovės veiklos planai siejami su teikiamų paslaugų tinklo išlaikymu ir 

paslaugų kokybės gerinimu. Bendrovė 2025 metais ir toliau vykdys numatytą veiklą bei kels 

viešojo transporto paslaugų kokybę vietinio (priemiesčio) susisiekimo maršrutais bei 

užsakomaisiais reisais. 

Analizuojant Bendrovės rodiklius ir situaciją rinkoje, galima teigti, kad artimiausiu 

metu Bendrovės darbo apimtys turėtų išlikti panašios. 

Sėkmingą Bendrovės veiklą gali sutrikdyti šie faktoriai:  

• degalų kainos; 

• pasenę ir susidėvėję autobusai, nes parkas visą laiką atnaujinamas, pagal finansines 

galimybes perkant naudotus autobusus; 

• minimalios algos didinimas. 

Svarbiausi numatyti planai 2025 metams: 

                      • užtikrinti  pelningą Bendrovės veiklą; 
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• analizuoti keleivių srautus maršrutuose; 

                      • vežti keleivius nemokamai; 

                      •  sudaryti geras darbo sąlygas darbuotojams kokybiškai vykdyti savo pareigas, 

tobulėti bei profesionaliai aptarnauti įmonės klientus; 

                      • pakeisti mechaninių dirbtuvių vartus; 

                      •  įsigyti naują autobusą iki 30 sėdimų vietų; 

                      •  pakeisti logotipus ant autobusų. 

Vykdydami prisiimtus įsipareigojimus sieksime, kad mūsų veikla būtų patraukli 

Kupiškio miesto ir rajono gyventojams. 

 

 

Direktorius                                                                                                              Virgilijus Braknys 

 

 



     PATVIRTINTA 

     Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 

     2025 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr. TS-71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uždarosios akcinės bendrovės 

„Kupiškio autobusų parkas“ 

2024 metų 

metinių finansinių ataskaitų rinkinys 
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N EP Rr KIAU so M o AU DtroRtAU s Bvaoe

una ,,xuptixto euroBustl pARKAs"

AKC' NI N KAMS IR ADM' N I SIRACIJAI

Nuomone

Mes atlikome UAB ,,KupiSkio autobustl parkas" (toliau - lmones) finansiniq ataskaitq, kurias sudaro
2024 m. gruodiio 31 d. balansas ir tA dienq pasibaigusir.l metq pelno (nuostoliq) ataskaita, nuosavo kapitalo
pokydiq ataskaita, piniSLl srautLl ir aiikinamasis raltas, iskaitant reiklmingq apskaitos metodq santraukq,
a ud itA.

Masq nuomone, priditos linonsinas dtdskoitos potodo tiktq ir teisingq vdizdq opie lmones
2024 m, gruodiio 37 d. linonsinq podeti it tq dienq posiboigusiq metq flinonsinius veiklos rezultotus pogal
Lietuvos fi nansinis otskoitomybes stdndortus.

Pdqrindos nuomonei parcikiti

Auditq atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau - TAS). M[sr] atsakomybe pagal liuos
standartus issamiai apibudinta iios iivados skyriuje,,Auditoriaus atsakomybe ui finansiniq ataskaitq auditq,,.
Mes esame nepriklausomi nuo lmones pagal Tarptautiniq apskaitos specialistLl etikos standartq valdybos
iSleistq Tarptautini apskaitos profesionalq etikos kodeksq (iskaitant tarptautinius nepriklausomumo standartus)
(toliau - TASESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansiniq ataskaitq audito ir kitq uZtikrinimo paslaugLl
istatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomes kitq etikos reikalavimq,
susijusiq su Lietuvos Respublikos Finansiniq ataskaitq audito ir kitq u:tikrinimo paslaugq istatymu ir TASESV
kodeksu. Mes tikime, kad musq surinkti audito irodymai yra pakankami ir tinkami musq nuomonei pagristi.

Kito info fmacud

Kitq informaciiq sudaro informaci.ja, pateikta lmones vadovybes ataskaitoie, taiiau ji neapima finansiniq
ataskaitrl ir mosq auditoriaus iivados apie jas. Vadovybe yra atsakinga ui kitos informacijos pateikimq.

Musq nuomone apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios
formos uitikrinimo iSvados apie jE, iiskyrus kaip nurodyta toliau.

Atliekant finansiniq ataskaitll auditE, musq atsakomybe yra perskaityti kitq informacijq ir apsvarstyti, ar
yra reik5mingq neatitikimq informacijai, pateiktai finansinese ataskaitose, arba musq iinioms, pagristoms
atliktu auditu, ir ar.ii yra kitaip reikimingai iikraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu darbu pastebime reikimingq
kitos informacijos iikraipymq, mes turime atskleisti iifaktq. Mes neturime su tuo susijusil.l pastebejimq.

Mes taip pat privalome ivertinti, ar lmones vadovybes ataskaitoje pateikta finansine informacija
atitinka tq padiq finansiniq metq finansines ataskaitas bei ar vadovybes ataskaita buvo parengta laikantis
taikomq teisiniq reikalavimq. Mosq nuomone, pagrista finansiniq ataskaitq audito metu atliktu darbu, visais
reiksmingais at:vilgiais:

lmones vadovybds ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka tq patiq finansiniq metq finansiniq
ataskaitq duomenis; ir

lmonis vadovybes ataskaita buvo parenBtas laikantis LR imoniq ir imoniq grupiq atskaitomybes istatymo
reika lavim q.

1UAB ,,Kupilkio outobustl potkos" 2024 m- t'inonsiniq otskoitq nkinio ouditos. Auditotious iivodo. Reg_ Nt. Ap12SO1



VadowbEs ir ui voldvmq otsokinou osmenu otsokomvbe uZ fi,nonsines dtdskoitos

Vadovybd yra atsakinga ui 5iq finansiniq ataskaitq parengimq ir teisingE pateikimq pagal Lietuvos
finansines atskaitomybes standartus ir tokiE vidaus kontrolq, kokia, vadovybes nuomone, yra b0tina
finansinems ataskaitoms parengti be reik5mingrl iskraipymq del apgaules ar klaidos.

Rengdama finansines ataskaitas vadovybe privalo ivertinti lmones gebejimq testi veiklE ir atskleisti Uei
butina) dalykus, susi.iusius su veiklos testinumu ir veiklos tqstinumo apskaitos principo taikymu, iiskyrus tuos
atvejus, kai vadovybd ketina likviduoti lmonq ar nutraukti veiklq arba neturl kitq realiq alternatyvq, tik taip
pasielgti.

Ui valdymq atsakingi asmenys privalo priiiureti lmones finansiniq ataskaitq rengimo procesq.

Auditorious otsdkomvbi ui finonsiniu otosko itu audito

Musq tikslas yra Sauti pakankamQ uitikrinimq del to, ar finansinds ataskaitos kaip visuma ndra
reikimingai i3kraipfios d€l apgaul€s ar klaidos, ir iileisti auditoriaus i3vadq, kurioje pateikiama musq nuomone.
Pakankamas uitikrinimas - tai auksto lyBio u;tikrinimas, o ne garantija, kad reikimingq i5kraipymq, ieigu jis yra,
visada galima nustatyti per auditq, kuris atliekamas pagal TAS. 15kraipymai, kurie gali atsirasti del apgaules ar
klaidos, laikomi reikimingais, jeigu galima pagristai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali tureti dideles itakos
vartotojq ekonominiams sprendimams, priimamiems remiantis finansinemis ataskaitomis.

Atlikdami auditq pagal TAS, viso audito metu priemdme profesinius sprendimus ir laikemes profesinio
skepticizmo principo. Mes taip pat:

' Nustateme ir lvertinome finansiniq ataskaitq reik5mingo i5kraipymo d€l apgaulds arba klaidq rizikq,
suplanavome ir atlikome procedOras kaip atsakq ltokiq rizikq ir surinkome pakankamq tinkamq audito irodymr.l
m0sLl nuomonei pa8risti. Reikimingo iikraipymo del apgaules neaptikimo rizika yra didesnd nei reik5mingo
iSkraipymo ddl klaidq neaptikimo rizika, nes apgaule gali b[ti suktiavimas, klastojimas, tyiinis praleidimas,
klaidingas aiSkinimas arba vidaus kontroliq nepaisymas.

' Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galdtume suplanuoti konkreiiomis aplinkybemis
tinkamas audito proced0ras, o ne tam, kad galetume pareikfti nuomone apie lmones vidaus kontroles
veiksmingumq.

' lvertinome taikomq apskaitos metodq tinkamumq ir vadovyb6s atliktrl apskaitiniq vertinimq bei su jais
susijusiq atskleidimq pagristumA.

' Padar6me iSvadq del taikomo veiklos testinumo apskaitos principo tinkamumo ir del to, ar, remiantis
surinktais lrodymais, egzistuoja su jvykiais ar sqlygomis susijqs reiksmingas neapibreitumas, del kurio gali kilti
reikimingq abejoniq del lmones gebejimo testi veiklq. Jeigu padarome iSvadq, kad toks reikimingas
neapibreitumas egzistuoja, auditoriaus iivadoje privalome atkreipti demesi isusijusius atskleidimus finansinese
ataskaitose arba, jeigu tokiLl atskleidimq nepakanka, turime modifikuoti savo nuomonQ. M0sq iSvados paBristos
audito irodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus isvados datos. Taiiau, b0simi ivykiai ar sqlygos gali lemti,
kad lmone negales toliau tqsti savo veiklos.
. lvertinome bendrq finansiniq ataskaitq pateikimq, struktorq ir turini, iskaitant atskleidimus, ir taj, ar
finansinese ataskaitose pateikti pagrindiiantys sandoriai ir ivykiai taip, kad atitiktq teisingo pateikimo
koncepcijq.

Mes, be visq kitq dalykq, privalome informuoti ui valdymq atsakingus asmenis apie audito apimti ir
atlikimo laikE bei reik5mingus audito pastebeJimus, iskaitant svarbius vidaus kontroles trgkumus, kuriuos
galejome nustatyti aud ito metu.

Au ditor ius Vi ktoros F i I i pov iti us
2024 m. kovo 24 d.

J. Golvydiio g. 3.101, LT-08235 Vilnius
Auditorious poZymijimo Nr. 000069
UAB ,,Apdoiro"
Audito imones polymejimo Nr. 001481

-- *..r1rdNtd't

--!

UAB ,,Kupiikio outobustt porkos" 2024 m- JinonsiniLl otskoitq tinkjnio ouditos. Auditorious iivodo- Reg. Nr. Ap12so1 2
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Balanso forma

Uidaroji akcind bendrovd "KupiSkio autobusq parlas" 1647 42773

Gedimino g. 96; LT-40128 Kupi5kis
Duomenys kaupiami ir saugomi LR Juridiniq asmenq registre

PATVIRTINTA

2024 M. GRUODLIO IT I. BALANSAS
2025 m. sausio 22 d. Nr. I

2024 -0 I -0 t - 2024- t2-3 | EUR
(ataskaitinis laikotarpis) (ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta

Eil. Nr Straipsniai Pastabos

Nr.
Ataskaitinis laikotarpis

Praejgs ataskaitinis
laikotarpis

TURTAS
A ILGALAIKIS TURTAS 660409 722925
I NEMATERIALUSIS TURTAS I 861l.t P etros darbai
1.2 PrestiZas
I 3 Pro ne l.l 861
1.4 Koncesi , licenci reki Zenklai ir aJios teises
1.5 Kitas nemateri usis turtas
t.6 Sumokati avanJai

2 MATERIALUSIS TURTAS 2 659548
2.t ma
2.2 Pastatai ir statiniai 2.1 46933 32084
2.3 Maiinos ir
2.4 Trans temones 2.2 806 t2 9996t
2.5 Kiri tntat, rietaisai ir rankiai 2.3 8905 6794
2.6 Investicinis turtas
2.6.t
2.6.2 Pastatai

2.7 Pastatai, statiniai (patikejimo teise) 2.4 52309E 584086
3 FINANSINIS TURTAS
3. r mon! s monl akc s

3.2 Paskolos monl onems
3.3 IS imoniq grupes lmoniq gautinos sumos
3.4 Asoci monl akci
3.5 Paskolos asocijuotosioms jmonems
3.6 lS asoci
3.1 II aikes investici
3.8 Po vienq mctq gautinos sumos
3.9 Kitas inansinis turtas

4 KITAS ILCAIAIKIS TURTAS
4.1 Atideto o elno mokesdio turtas
4.2 Biolo ls turtas
4.3 Kitas turtas

B TRUMPALAIKIS TURTAS B 208547 178304
I ATSARGOS I 8156 El0t
Lt la medri os tr lektavimo detales Ll 66',t3 6363
t.2 Nebai rodukci alr kdomi darbai
1.3 Produkci a
1.4 P skirtos arduoti
1.5 Biologinis turtas
1.6 I laiks rtas skirtas uoti
11 Sumoketi avansai 1.2 2083 I938

2 PER VIENUS METUS GAUTTNOS SUMOS 270t1 22369
2 Pirkejq skolos
2.2 moDl monl skolos
2.3 Asocijuotr.liq imoniq skolos
2.4 Kitos gautinos sumos 2 270t1 22369

3 TRUMPAIAIKES INVESTICIJOS
3.1 [noniq grupes imoniq akcijos
3.2 Kitos investicijos

4 PINIGAI IR PINICU EKVIVAIENTAI 3 112780 147634

u moniq gautinos sumos



C ATENAN.ry LAIKOTARPIU SANAUDOS IR
SUKAUPTOS PAJAMOS
TURTO IS VISO 868956 901229
NUOSAVAS KAPITALAS IR ISIPAREIGOJIMAI

D NUOSAVAS KAPITAIAS D 305977 27987 4
I KAPITAIAS I 245060 245060
l.t Istatinis (pasiras},tasis) arba pagrindinis kapitalas l.t 245060 245060
1.2 Pasiral),tasis neapmoketas kapitalas (-)
t.3 Savos akciios, paiai (-)

2 AKCIJU PRIEDAI
3 PERKAINOJIMO REZERVAS
4 REZERVAI
4.t Privalom25i5 rczervas arba atsargos (rezervinis) kapitalas
4.2 Savoms akciioms isig),ti
4.3 Kiti .ezervai
5 NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 2 609t7 34814
5.1 Ataskairiniq metq pelnas (nuostoliai) 2.t 34t46 5 1606
5.2 Arkstesniq metq pelnas (nuostoliai) 2.2 26',t't I (16192)
E DOTACIJOS, SUBSIDIJOS E 523203 584192
F ATIDEJINIAI
I !94qiiq ir panaSiq isipareigojimq atidejiniai
2 Mokcsdiq atidejiniai
3 Kitiatidejiniai
G MOKETNOS SUMOS IR KITI ISIPAREIGOJIMAI G 39776 37163
t PO VIENU METV MOKETINOS SUMOS IR KITI ILGATA]KIAI

ISIPAREIGOJIMAI 6666 t 1667
l.t Skoliniai isiparcigojimai
1.2 Skolos krcdito istaigoms Ll 6666 I1667
L3 Gauti avansai
1.4 Skolos tieke alns
L5 Pagal vekselius ir aekius moketinos sumos
1.6 lmoniq grupes imonems moketinos sumos
t.7 Asocijuotosioms jmonems moketinos sumos
t.8 Kitos mokatinos sumos ir ilgalaikiai isipareigojimai

2 PER VIENUS METUS MOKETINOS SUMOS IR KITI
TRUMPAIAIKIAI ISIPAREIGOJIMAI 2 331t0 25496

2.1 Skoliniai isipareigoj imai 2.t 5000 5000
2.2 Skolos kedito istaigoms
2.3 Gauti avansai

2.4 Skolos tiekejams 2.2 9468 9583
2.5 Pzgal vekselius ir aekius moketinos sumos
2.6. Imoniq gupes imonems moketinos sumos
2.'7 Asocijuotosioms imonems moketinos sumos
2.8 Pelno mokescio isipareigoiimai 2.1 607 5
2.9 Su darbo santykiais susiig isipareigoiimar 2.4 '7 t26 6049
2.10 Kitos moketinos sumos ir trumpalaikiai isipareigojimai 2.5 544t 4864
H SUKAUPTOS SANAUDOS IR ATEINANdIV

LAIKOTARPry PAJAMOS
NUOSAVO KAPITALO IR ISIPAREIC,OJIMU IS VISO 868955 901229

Direktorius
(imoncs vadovo pareigq pavadinimas)

Vyr. buhaltere
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio)

arba galincio tvarlg,'ti apskaitq kito
asmens pareigq pavadinimas)

Vi.gilijus Braknys

(vardas ir pavardc)

Loreta Masilioniene
(par (vardas ir pavarde)



Pelno (nuostoliq) ataskaitos forma

Uidaroii akcin6 bendrov6'rKuD iSkio autobusu oarkas" 164742773

Gedimino g.96; LT-40128 KupiSkis
Duomenys kaupiami ir saugomi LR Juridiniq asmenq registre

PATVIRTINTA

2024iM. GRUODZTO 31 D. PELNO (NUOSTOLTU) ATASKATTA
2025 m. sausio 22 d. Nr. 1

2024-01 -01 - 2024-12-3 | EUR
(ataskaitinis laikotarpis) (ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

Pastabo. Biologinio lurlo tikrosios vertas pokyiio eiluleje tikrosios verks sumaiejinqs rodomqs skliaustuose arba su minuso
ienHu. Sqnaudos, L y. grynqji pelnq naiinqnti suma, jrqiomos sHiaustuose arba su minuso ienklu.

Direktorius
(jmones vadovo pareigq pavadinimas)

Virgilijus Braknys

. buhaltere

(vardas ir pavarde)

Loreta Masilioniene
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galindio

tvark)'ti apskaitq kito asmens pareigq pavadinimas)

Eit.
Nr.

Straipsniai Pastabo

s Nr.
Ataskaitinis
laikotarpis

Praejgs ataskaitinis
laikotarpis

I Pardavimo pajamos I 632156 5681 75
2 Pardavimo savikaina 2 483431 432t94
3 Biologinio turto tikosios vertes pokltis
4 BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) J 148725 135981
5 Pardavimo s4naudos

6 Bendrosios ir administracines s4naudos 4 108249 87458
7 Kitos veiklos rezultatai 5 1239 4930
8 Investicijq i patronuojandiosios, patronuojamqjq ir

asocl uo monl amosakci aas
9 Kitq ilgalaikiq investicijq ir paskolq pajamos

l0 Kitos paliikanq ir panaSios pajamos

ll Finansinio turto ir trumpalaikiq investicijq vertes sumazejimas

12. Paliikanq ir kitos pana5ios s4naudos 6 1494 1847
t3. PELNAS (NUOSTOLIAI)TRIES APMOKESTTNIM.!! 7 40221 5r606
14. 8Pelno mokestis (607s) (8043)
t5. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) I 34146 43563

I
I

I

r

(parasas) ' (vardas ir pavardC)



Nuosavo kapitalo pokydiq ataskaitos forma

Uidaroii akcini bendrov6 "Kuoi5kio autobus u Darkas'r 1647 42773

Gedimino g. 96; LT -40128 Kupi5kis
Duomenys kaupiami ir saugomi LR Juridiniq asmenq registre

PATVIRTINTA

2024Nr. GRUODZIO 31 D. NUOSAVO KAPTTALO pOKyerU ATASKATTA

2025 m. sausio 22 d. Nr. I

2024-01-0 | - 2024-12-31 EUR
( ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)(ataskaitinis laikotarpis)

Perkainoj imo rezervas IstatFno numatlti
rezeotat

Apmoketas

lstatinis arba
pagrindinis
kapitalas

Akcijq
priedai

Savos

akcijos (-)
Ilgalaikio

materialio-
jo turto

Finansinio
tufio

Privaloma-
sis arba

atsargos

(rezer-

vinis) kapi-
talas

Savoms

akcijoms

isigyti

Kiri
rezervai

Nepaskirsty-
tasis pelnas
(nuostoliai)

I5 viso

l. Likutis ulpre6jusio ataskaitinio
(metinio) laikotarpio pabaigoie 245060 (16792) 22t26t

2. Apskaitos politikos pakeitimo rezultatas

3. Esminiq klaidq tais),mo rezultatas

4. PerskaiEiuotas likutis utpradjusio
stasksitinio (metinio) laikotsrpio
pabaigoje

245060 (16792) 224268

5. Ilgalaikio materialiojo tuno vertes

padidei imas (sumaZdi imas)

IIIIIIITITIIIT
I



Apmoketas

istatinis arba
pagrindinis

kapitalas

Akcijq
priedai

Savos
akcrjos (-)

Perkainoj imo rezervas Istat,,mo numaBti
rezervat

Kiti
rezewai

Nepaskirsty-
tasis pelnas
(nuostoliai)

I5 viso

Ilgalaikio
materialio-

jo hrrto

Finansinio
turto

Privaloma-
sis arba

atsargos

(rezer-

vinis) kapi-
talas

Savoms
akcijoms

isiS,.ti

6. Veiksmingos apsidraudimo priemones

vertes padidejimas (suma-Zejimas)

7. Savq akcijq isigrjimas (pardavimas)

8. Pelno (nuostoliq) ataskaitoje
nepripazintas pelnas (nuostoliai)

9. Ataskaitinio laikotarpio gry.nasis pelnas
(nuostoliai) 51606 51606

10. Dividendai

I t. Kitos ismokos

12. Sudaryti rezervai

13. Panaudoti rezervai

14. Istatinio kapitalo didinimas (maZinimas)

arba pajininkq ina5ai (pajq grqZinimas)

15. Kitas istatinio arba pagindinio kapitalo
padidejimas (sumaZej imas)

16. fnaiai nuostoliams padengti

17. Likutis pra6jusio aaaskaitinio
(metinio) hikotarpio pabaigoje 245060 348t4 27987 4

tE. Ilgalaikio materialiojo nrrto vertes
padidej imas (sumaZej imas)

I 9. Veiksmingos apsidmudimo priemones
vertes padidej imas (sumaZej imas)

20. Savq akcijq isigijimas (pardavimas)

2 t. Pelno (nuostoliq) ataskaitoje
nep pazintas pelnas (nuostoliai) (8043) (8043)



Perkainojimo rezervas lstatymo numao,ti
fezefYat

Apmoketas

istatinis arba
pag ndinis
kapitalas

Akcijq
priedai

Savos

akcijos (-)

Ilgalaikio
materialio-

jo nrrto

Finansinio
turto

Privaloma-
sis arba

atsitrgos
(tezer-

vinis) kapi-
talas

Savoms

akcijoms

isiC)4i

Kiti
rezervai

Nepaskirsty-
tasis pelnas

(nuostoliai)

lS viso

22. Ataskaitinio laikotarpio gq.,nasis pelnas
(nuostoliai) 34146 34t46

23. Dividendai

24. Kitos ismokos

25. Sudaryti rezervai

26. Panaudoti rezervai

27. Istatinio kapitalo didinimas (maZinimas)

arba pajininkq inasai (pajq grqZinimas)

28. Kitas istatinio arba pagrindinio kapitalo
padidejimas (sumaZ€jimas)

29. Inajai nuostoliams padengti

30. Likutis aaaskaitirio laikot rpio
pabaigoje 245060 60917 305971

IIIIIIIIII
IIITIIII

IITT II III

I IrIr II

Direktorius
(imonCs vadovo pareigq pavadinimas)

Vlr. bulaltere
(ryriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galindio
warlg/ti apskait4 kito asmens pareigq payadinimas)

Vtgiliius Braknys
araSas) (vardas ir pavarde)

Loreta Masilioniene
(p (vardas ir pavarde))



UZdaroii akcin6 bendrov6 ..KuoiSkio autobusu osrkas" 1647 42773
Gedimino g. 96, LT40l28 KupiSkis

2024 M. FINANSINES ATSKAITOMYBES
AISKINAMASIS RASTAS

2024.01.01 - 2024.12.31

BENDROJI INFORMACIJA

KupiSkio valstybinis autobusq parkas iregistruotas KupiSkio rajono valdybos sprendimu

l99l metq gruodzio 30 dien4. 1995 metq liepos 20 dienq imone reorganizuota j uZdarEjq akcing

bendrovg ,,Kupi5kio autobusq parkas" (toliau - Bendrove). fmones kodas 164742773, pVM moketojo

kodas LT647427716. Valstybes imoneje Registrq centras Bendrov6s buveines adresas jregistruotas -
Gedimino g. 96, KupiSkis.

Pagrindine bendroves veikla - keleiviq veZimas autobusais mieste ar priemiestyje (veiklos riisies

kodas pagal EVRK - 493110) bei kitas, niekur kitur nepriskirtas, keleivinis sausumos transportas

(veiklos ru5ies kodas pagal EVRK - 493). Taip pat teikiamos Sios paslaugos: autobusq stoties, siuntq

veZimo, autobusq su vairuotoju ir patalpq nuomos paslaugos.

Bendrove dukteriniq ir asocijuotqjq imoniq ir pagal jungtines veiklos (partnerystes) sutarti

kontroliuojamq imoniq neturejo. Taip pat neturejo ir neturi savarankiskq filialq ir atstovybiq.

Bendroves istatinis kapitalas 2024 m. gruodZio 3l d. - 245059 eurai 52 centai, kuri sudaro 8462

vienetai paprastq vardiniq akcijq, kuriq kiekvienos nominali verte - 28,96 euro. Visos akcijos

nuosavybes teise priklauso KupiSkio rajono savivaldybei.

Visos Bendrovds akcijos yra apmoketos. 2024 m. gruodZio 3l d. Bendrove nera iSleidusi jokiq

konvertuojamqjq vertybiniq popieriq, keidiamqlq vertybinitl popieriq ar garantiniq vertybiniq popieriq,

taip pat neturi neapmoketq isigijimo teisiq ar jsipareigojimq padidinti akcini kapital4.

Bendroves s4skaitos bankuose - LT137300010002537439 AB Swedbank, LT80718290000 6467145

ir LT607189900053467923 AB Siauliq bankas.

Vidutinis metinis darbuotojq skaidius - 20. Ataskaitiniq metq pabaigoje dirbo 20 darbuotojq,

tame tarpe 6 moterys.

Bendrovds finansiniai metai prasideda sausio I d. ir baigiasi gruodZio 3l d.



APSKAITOS POLITIKA

Bendroves apskaita tvarkoma ir metines finansines ataskaitos parengtos vadovaujantis:

Lietuvos Respublikos Finansines apskaitos istatymu, Lietuvos Respublikos jmoniq ir imoniq grupiq

atskaitomybes istatymu, Lietuvos finansines atskaitomybes standartais, visais bendraisiais apskaitos

principais bei laikantis bendroves veiklos tgstinumo principo.

Bendrove pagal Lietuvos Respublikos lmoniq ir imoniq grupiq atskaitomybes jstatymq

priskiriama maiq imoniq kategorijai. Noredama atskleisti pilnesng finansing informacij4 rengia

finansiniq ataskaitq komplekt4: balans4, pelno (nuostotiq) ataskait4, nuosavo kapitalo pokydiq ataskait4

ir ai5kinam4ji raStq.

Rengiama 2024 metq Vadovybes ataskaita. Rengiant metines finansines ataskaitas atsiZvelgta i

veiklos tgstinumo principq, t. y. numatoma, kad Bendrove artimiausioje ateityje gales tgsti savo veikl4.

Finansines ataskaitos parengtos isigijimo vertes pag ndu. Metinese finansinese ataskaitose 2024 m.

gruodZio 3l d. pateikti finansiniai duomenys yra pafvirtinti metines inventorizacijos duomenimis.

Finansines ataskaitos pateiktos Lietuvos Respublikos teiseta atsiskaitymq ir mokejimo priemone

- euru. Finansine atskaitomybe rengiama 2024 menl gruodZio 31 dienos duomenimis. Finansiniai

metai sutampa su kalendoriniais metais.

Bendroves finansines ataskaitos, prieS pateikiant akcininkq susirinkimui, svarstomos ir

tvirtinamos Bendroves istatuose numatyta rvarka prie5 tai atlikus finansines atskaitomybes auditin!

patikinim4. Ataskaitiniu laikotarpiu Bendrovd neatliko apskaitos potitikos keitimq, kurie btttq paveikg

atvaizduotas sumas einamaisiais ir ankstesniais laikotarpiais. Nebuvo esminiq klaidq taisymo, del

kuriq reiketq fi nansines ataskaitas koreguoti retrospektyviniu b0du.

2024 m. birZelio l4 d. pasira5yta Keleiviq veZimo paslaugq teikimo sutartis Nr. 85- l 0l 36

menesiq laikotarpiui.

Kupi5kio rajono savivaldyb€s tarybos 2022 m. balandZio 28 d. sprendimu Nr. TS-120 nusratyti

keleiviq veZimo autobusais reguliariaisiais reisais vietinio susisiekimo mar5rutuose tarifai: vietinio

susisiekimo mar5rutuose - 0,138 Eur be PVM uZ keleivio km, i5skyrus marsrut4 KupiSkis-PaneveZys-

KupiSkis, 0,083 Eur be PVM uZ keleivio km mar5rute Kupi5kirPaneveZys-KupiSkis, maZiausia

bilieto kaina - 0,459 Eur be PVM. Sis sprendimas jsigaliojo 2022 m.binelio 1d.

Kupi5kio rajono savivaldybes taryba 2024 m. sausio 25 d. sprendimu Nr. TS-28 ,,Del

uZsieniediq, pasitraukusiq i5 Ukrainos del Rusijos Federacijos kariniq veiksmq Ukrainoje, vaZiavimo



vietinio reguliaraus susisiekimo uZdarosios akcin6s bendroves ,,KupiSkio autobusq parkas" autobusais

lengvatos dydZio nustatymo" nustate, kad iki 2024 m. gruodZio 3l d. taikoma 100 proc. lengvata

uZsieniediams, pasitraukusiems i5 Ukrainos del Rusijos Federacijos kariniq veiksmq Ukrainoje,

vaZiuoti visais vietinio reguliaraus susisiekimo uZdarosios akcinds bendroves ,,KupiSkio autobusq

parkas" autobusrl marSrutais.

Kupi5kio rajono savivaldybes taryba 2024 m geguLds 24 d. sprendimu Nr. TS-l7l nustate kad

keleiviai vietinio susisiekimo autobuso marsrutu "Kupiskis-Mariq elingas-Kupiskis,' vezami

nemokamai. 2024 m. birLelio 27 d. sprendimu Nr. TS-210 patikslino ankstesniji sprendimq ir nustate

100 proc. lengvat4 visiems keleiviams, vaZiuojantiems vietinio susisiekimo mar5rutu "KupiSkis-Mariq

elingas-Kupi5kis".

Kupi5kio rajono savivaldybes tarybos 2024 m. gruodzio l2 d. sprendimu Nr. TS-323 ',Del

keleiviq veZimo vietinio (priemiesdio) reguliaraus susisiekimo mar5rutais KupiSkio rajono savivaldybes

teritorijoje lengvatos dydZio nustatymo", nuo 2025 m. sausio I d. visiems keleiviams taikoma 100

procentq lengvata.

PASTABOS

2024M. GRUODZIO 31 D. BALANSAS

A. ILGALAIKIS TURTAS

Bendrovds veikloje ilgiau nei vienerius metus naudojamas ir ekonoming naudq teikiantis turtas

i bendroves s4naudas lskaitomas ji nudevint ar amortizuojant. Finansineje atskaitomybeje grupuojamas

i nematerialaus turto, ilgalaikio materialaus turto ir finansinio turto klases.

1. Ilgalaikis nematerialusis turtas. Per ataskaitini laikotarpi isigyta algq/personalo/tabeliq

programa PAY PREMIUM ir VVS FINVALDA MIDI uZ 1240 Eur.

2. Ilgalaikis materialusis turtas. f1 priedas). Tai bendrovei nuosavybes teise priklausantis turtas,

kuris daugeli kartq dalyvauja gamybos ir aptamavimo procese, teikdamas bendrovei ekonoming naud4,

ir iSsaugodamas savo nat[ring formE nusidevi naudojamas ne trumpiau nei vienerius metus.

Bendrove turimq materialqji turt4 apskaitoje registruoja suskirstytq pagal paskirti Sia tvarka:

2.1 pastatai ir statiniai;

2.2 transporto priemonesl

2.3 kiti jrenginiai ir inventorius.



Ilgalaikio materialiojo turto balansine verte yra lygi jo likutinei vertei. Finansineje ir
mokestineje apskaitoje ilgalaikio materialiojo turto nusidevejimas apskaidiuojamas remiantis metine

nusidevej imo norma. (2 priedas).

Per ataskaitinius metus bendroveje ilgalaikis turtas padidejo 22694 Eur. Atlikti mechaniniq

dirbtuviq buitiniq patalpq ir kitq patalpq remonto darbai uL 17694 Eur. Siq atliktq darbq verte -
17693,52 Eur apskaitoje didinama mechaniniq dirbtuviq isigijimo vertd, (24026 Eur). [rengta
elektromobiliq jkrovimo stotele uZ 5000 Eur.

Per ataskaitinius metus priskaidiuota 25080 Eur nusidevejimo s4naudq. Ataskaitiniq metq

pabaigoje nusidevejimas sudaro 66,2 % ilgalaikio materialaus tuno pradines (isigijimo) vertes.

2.4 Patikejimo teise valdomam KupiSkio rajono savivaldybes turtui - autobusq stoties pastatas,

autobusq aikstele ir kiemo aikStele - apskaidiuotas nusidevejimas - 60988,44 Eur. Sia suma maZinama

patikejimo teise valdomo turto likutine verte ir subsidija. Bendra isigijimo verte - 770609,55 Eur,

ataskaitinio laikotarpio pabaigai likutine verte - 523097,60 Eur.

B. TRUMPALAIKIS TURTAS

Trumpalaikis turtas - per vien4 ataskaitini laikotarpj (vienerius finansinius metus) pajamoms

uZdirbti sunaudojamas turtas. Apskaitoje trumpalaikis turtas grupuojamas i atsargas, ateinandiq

laikotarpiq s4naudas, per vienerius metus gautinas sumas, pinigines leSas.

l. Atsargos

l.l' Finansineje atskaitomybeje medZiagos, atsargines dalys ir kitos atsargos ivertintos faktine

isigijimo savikaina (3 priedas). Apskaitoje atsargos grupuojamos i Sias grupes:

medZiagos (200);

degalai (201 0);

tepalai (201 l);

atsargines dalys (202);

trumpalaikis turtas (203).

Atsargq sunaudojimas registruojamas taikant konkrediq kainq ir FIFO ikainojimo btidus

(pirmiausia sunaudojamos anksdiausiais isigytos atsargos). Atsargq atsiveZimo, siuntimo iSlaidos

nura5omos i s4naudas, kai suma nereikSminga, arba itraukiamos ijq savikain4, jei suma yra reikSminga.

1.2. Finansineje atskaitomybeje sumoketi avansai - tai draudimq paslaugos, nuomos, spaudos

prenumeratos ir kitos sqnaudos.



2. Per vienerius metus gautinos sumos.

2.1. Tai ne veliau kaip per ateinanti po ataskaitiniq finansiniq metq laikotarpi i5 pirkejq ar

paslaugq gavejq gautinos sumos - 2701 I Eur.

3. Pinigus ir pinigq ekvivalentus sudaro bankq s4skaitose ir kasoje esantys pinigai (eurai).

D. NUOSAVASKAPITALAS

Nuosavq kapitalq sudaro istatinis kapitalas, rezervai ir nepaskirstytasis pelnas (nuostolis).

l. lstatinio kapitalo dydis yra lygus visq Bendrovds pasiraiytq akcijq nominaliq verdiq sumai.

lstatinio kapitalo sqskaitoje registruojama tik akcijq nominalioji verte. Istatinio kapitalo verte atitinka

Valstybes imones Registry centro duomenis. Bendrovds istatinis kapitalas - 245059,52 Eur. Paprastqiq

vardiniq akcijq skaidius - 8462 vnt., kuriq nominali vertd, - 28,96 Eur. (4 priedas).

2. NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAD

Ankstesniq metq nepaskirstytas pelnas (nuostoliai) tiesiogiai didinamas (maZinamas),

registruojant esminiq klaidq taisymo ir apskaitos politikos pakeitimo rezultaq. Pelno paskirstymas

Bendrovds apskaitoje registruojamas tada, kai savininkas - Kupiskio rajono savivaldybes

administracija, priima sprendim4 peln4 paskirstyti, neatsiZvelgiant itai, kadajis buvo uZdirbtas.

Pagal patvirtint4 LR susisiekimo ministro 2010 m. liepos 20 d. isakym4 Nr. 3-457 ,,Nuostoliq,

patirtq vykdant keleivinio kelitl transporto viesrjq paslaugq isipareigojimus, kompensacijos

apskaidiavimo tvarkos apraSas" nustato veZejq nuostoliq, patirtq vezant keleivius vietinio

(priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusq marsrutais, kompensavimo, kompensacijq

apskaidiavimo ir jq mokejimo tvark4. Ivertinant tai, kad pagal Lietuvos Respublikos keliq transporto

kodekso l6 straipsnio 2 dali keleiviq veZimo reguliariais reisais vietinio susisiekimo mar5rutais

konkedius tarifi.1 dydZius nustato savivaldybiq tarybos. VeZant keleivius reguliaraus vietinio

(priemiestinio) susisiekimo mar5rutais nustatyti veZimo tarifai turi tiesioging itak4 veZejq nuostoliams

susidaryti. VeZejq patirti nuostoliai kompensuojami i5 savivaldybiq biudZetuose tam tikslui numarytrl

leSq pagal vie5qiq paslaugq teikimo ir nuostoliq kompensavimo sutarti, pagal kuriq patirtq nuostoliq,

susidariusiq del keleivinio keliq transporto viesqjq paslaugq reguliaraus susisiekimo marsrutuose

teikimo, pateiktas kiekvieno mEnesio ataskaitas ir s4skaitas-fakt[ras. Ataskaitiniais metais pateikta

ataskaitq ir s4skaitq-faktiirq I I 3583 Eur sumai. I5 ankstesniojo laikotarpio (gruodZio men.) gauta

subsidija nuostoliq kompensavimui 4278 Eur.



2.1. Ataskaitiniq metq pelnas prie5 apmokestinim4 - 40221 Eur. Grynasis ataskaitinio

laikotarpio rezultatas - pelnas 34146 Eur.

Ankstesniqjq metq pelnas maZinamas pelno mokesdio suma 8043 Eur.

E. DOTACIJOS, SI,]BSIDIJOS

Subsidijos - patikejimo teise valdomas Kupi5kio rajono savivaldybes administracijos turtas

G. MOKETINOS SUMOS IR KITI ISIPAREIGOJIMAI

l. Po vieneriq metq moketinos sumos ir ilgalaikiai jsipareigoj imai. 2022 m. balandLio 20 d. su

AB Siauliq bankas sudaryta Kredito sutartis Nr. KS-22496670-29 aurobuso isigijimui. Kredito sutarris

sudaryta 5 metq laikotarpiui, suma - 25000 Eur, minimalios paliikanos - 3,6 proc., kintamoji paliikanq

dalis 6 men. EURIBOR + maria 3,5 proc. Po vieneriq metq isipareigojimq suma - 6666,56 Eur.

2. Per vienerius metus moketinos sumos. (5 priedas).

2.1 Per vienerius metus pagal kedito sutarti moketina suma- 5000 Eur.

2.2. Skolos tiekejams. Skola UAB ,,Viada LT" - 9162,54 Eur uZ degalus, isigytus gruodZio

men. Su UAB ,,Viada LT" Pirkimo pardavimo sutartis Nr. 612023 sudaryta 2023 m. geguLd.s 24 d.

trejq metq laikotarpiui.

2.3. Su darbo santykiais susijusius jsipareigojimus sudaro socialinio draudimo imokos uL

gruodZio menesi.

2.4. Kitas moketinas sumas ir trumpalaikius isipareigojimus sudaro einamos skolos uZ

komunalinius patamavimus, kasos aparatq aptarnavim4, autobusq stodiq rinkliava ir kiti moketini

mokesdiai.

Pradelstq skolq bendrove neturi.

2024M. GRUODZTO 3l D. PELNO (NUOSTOLTU) ATASKATTA

I. PARDAVIMO PAJAMOS

Pardavimo pajamos registruojamos tada, kai jos uZdirbamos, neatsiZvelgiant I pinigq gavim4.

Pagrindines veiklos pajamos - keleiviq perveZimas - 449825 Eur, autobusq nuoma - 31279 Eur,

autobusq stoties rinkliava - 17466 Eur, siuntq paslaugos - 13099 Eur, subsidija - 11786l Eur

nuostoliams, susidariusiems del bltinq keleivinio transporto paslaugq teikimo visuomenei,



kompensuoti. Palyginus su praejusiais metais, pardavimq pajamos padidejo I1,3 %. Kompensacijos uZ

lengvatini keleiviq perveZim4 vietinio ir tolimojo reguliaraus susisiekimo autobusq marSrutais

priskaitomos kiekvienq menesi pagal parduotq su nuolaida bilietq ataskaitas. Kompensacija uL

lengvatini keleiviq perveZim4 sudaro 82,9 % keleiviq perveZimo pajamq. Pelno (nuostoliq) ataskaitoje

gautos subsidijos nuostoliams kompensuoti priskaitytos pardavimo pajamoms.

2. PARDAVIMO SAVIKAINA

S4naudos apskaitoje pripazistamos vadovaujantis kaupimo bei palyginimo principais tuo

ataskaitiniu laikotarpiu, kai uZdirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsiZvelgiant i pinigq i5leidimo

laikq. Pardavimo savikainq sudaro su pagrindine veikla susijusiq paslaugq teikimo s4naudos - tai

tiesiogines ir netiesiogines s4naudos. Palyginus su praejusiais metais pardavimq sqnaudos padidejo

ll,9 o (degalai, atsargines dalys, padangos, remonto ir eksploatacijos prieZi[ros paslaugos, darbo

uZmokesdio s4naudos).

Informacijoje apie verslo segmentus (6 priedas) pateikta pagrindines veiklos - keleiviq
perveZimo, autobusq nuomos uZsakomaisiais reisais, autobusq stoties veiklos - AS rinkliava ir patalpq

nuoma; siuntq autobusais ir kitos veiklos - pajamos ir siai veiklai tenkandios s4naudos.

3. BENDROSIOS IR ADMINISTRACINES SANAUDOS

Bendr4sias ir administracines s4naudas sudaro administracines, autobusq stoties i5laikymo,

mokesdiq sqnaudos, administracijos darbuotojq darbo uZmokestis su priskaitymais. palyginus su

praejusiais metais, Sios s4naudos padidejo 23,8 %. Finansiniuose rySiuose su imones vadovais ir kitais

susijusiais asmenimis (7 priedas) pateikta informacija apie priskaityt4 darbo uZmokest! ir kitus
priskaitymus bendroves direktoriui.

Atostogtl kaupimai neskaidiuojami, nes darbuotojai pasinaudoja atostogomis kiekvienais metais.

Sukauptq atostogtl uZ praejusius laikotarpius neturi, tad netikslinga atostogrl kaupiniais didinti
s4naudas. Ataskaitiniais metais darbuotojams priskaidiuota 37724 Eur suma atostoginiams apmoketi.

4. KITOS VEIKLOS REZULTATAI

Kitos veiklos pajamas sudaro pardavimq ir kitq paslaugq pajamos - aiksteles nuoma, pagal

uZimtumo didinimo program4 gautos pajamos. Kitos veiklos s4naudoms priskiriamos ilgalaikio turto



nura5ymo iSlaidos, pagal uZimtumo didinimo program4 idarbinto darbuotojo darbo uimokestis su

priskaitymais.

s. PALUKANV rR KrTOS PANASTOS SANAUDOS

S4naudos uZ bankq paslaugas, palukanos ir pallkanos pagal kreditrvimo sutrti G priedas)

6. PELNAS (NUOSTOLIAI)

Ataskaitiniq metq bendroves iprastines veiklos pelnas pries apmokestinim4 - 40221 Eur.

Pelno mokestis - 6075 Eur. Ataskaitiniq metq grynasis pelnas - 34146 Eur.

Praejusio ataskaitinio laikotarpio pelnas sumaiintas sumoketu pelno mokesdiu - g043 Eur.

Nepaskirstytas rezultatas - pelnas ataskaitinio laikotarpio pradZioje 26771Eur.

Nepaskirstytas rezultatas - pelnas finansiniq metq pabaigoje - 60917 Eur.

Direktorius Virgilijus Braknys

Vyr. buhaltere Loreta Masilioniene
t/ 4l-



UAB "KupiSkio autobusq parkas"

1M742773

I pdedas

Ilgalaikis materialusis turtas*
Eur

Rodikliai lemt Pastatai ir

statiniai

Masinos ir

irengimai

Transporto

priemones

Kililrenginiai,
prietaisar ir

lrankiai

Nebaigta

statyba

Kitas

materialusis

turtas

la viso

Likutln6 ve 6 pra6lusiq finansiniq metq pabaigoie 2356 99961 6791 1Nl11
o lavlkalna

Praejusiq finansiniq metq pabaigoje 117494 234163 u767 3E6,124

17694 5000 22694
5384 53E4

Finansiniq metq pokydiai:

- turto isigijimas

- pedeistas ir nurasytas tudas (-)

- perrasymai lS vieno straipsnio i kitE + / (-)

Flnrnsiniq metq pabaigojs t35tE8 234163 343E3 103734

!Lqq!€inojlmas
Pra€jusiq fi nansiniq metq pabaigoje
Finansiniq metq pokydiai:

- vertes padidejimas (sumaiejimas) + / C)
- kitiems asmenims perl€isto ir nurasyto turto (-)

- perrasymaiiS vieno sfaipsnio I kitq+ / (-)

Finanrlnlq metq pabaigolo

c) Nurlddv6Jlmas

Pra6jusiq f nansiniq metq pabaigoie 85410 13/.202 27973 2475E5

28/5 19349 2887 25081

5382 53E2

Finansiniq metq pokyeiai:

- finansiniq metq nusidevejimas

- atstatantys trasai (.)

- kitiems asmenims perleisto ir nurasyto turto nusidevejimas t)
: lerralymai iS vieno straipsnio ikitq+ / (.)

Finansiniq metq pabalgoro EE255 153551 25/.78 2612E,1
rllr'il mat

Pra6jusiq fi nansiniq metq pabaigoje
hnansrnrq metq pokycrar;

- fnansiniq metq vertCs suma26jimas

- abtatantys trasai f)
- kitiems asmenims perleislo ir nurasyto turto (-)

: g)nasymai iS vieno staipsnio ikitq+ / (-)

Finanrlnlq metq pabaigolo

d) Llkutln6 ved6 finansiniq m€tq pabaigo,s (a) + (b). (c). (d) 16933 t0612 8905 136450

EtEtilt
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UAB "Kupiskio autobusq parkss"
10/.742773

aikio materialio o turto

Ilgalaikio materialio o turto nusiddvejimo normos

*Turtas gali b[ti grupuojamas ir pagal funkcing paskirtl

II alaikis materialusis turtas rike imo teis6

I keitimas

2 priedas

lkeisto turto pavadinimas Balansine verte (Eur) lkeitimo pabaigos

data

Ikeisto tudo nera

-llgalaikio materialiojo turlo grupes'
Vidutinis naudingo tamavimo laikas

(metais, % )
Pastatai ir statiniai 2,5 - 3,30h ,15 n
Tran ri€mones 10m
Kita ilenginiai, prietaisai ir iJankiai 3-6m

8-15m
Pastatai ir statiniai 15 m

lkeisto turto pavadinimas Balansine vertd (Eur)
Likutne vertC

(Eur)

Pastatas - autobusqstotis, 1T Zp 605793 440690

utobus aikste16 b1 119241 59620

Kiemo aiksteld b2 45576 22788
16 vlto 770610 523098

Pastatai h statiniai (patikelimo teise)



UAB "KupiSkio autobusq parkas"
1€/.7 42773

Atsargos

3 piedas

Eur

Rodikliai
2aliavos ir

komplektavimo gaminiai
Nebaigta gamyba Pagaminta produkcija

Pirktos prek6s, skirtos
perparduoti

l5 viso

a) Atsargq isigijimo savikaina 6673 6673

Praejusiq fi nansiniq metq pabaigoje 6383 6383

Finansini{ metq pabaigoie 6673 6673

b) Nukainoiimas iki grynosios galimo roalizavimo
vsrtas (atstatymas)

Praeiusiq finansiniq metu pabaiqoie

Finansiniq metq pabaigoje

c) Grynoji galimo roalizavimo vort6 finansiniq motq
pabaigoje (a) - (b)

lkainoiimo skidumai, iei buvo taikomas LIFO btdas

[ksistq atsargq vert6

Atsargos pas trediuosius asmenis



UAB "KupiSkio autobusq parkas"
16/.742773

1 priedas

Istatinio kapitalo struktiira

Rodikliai
AkoJrl

skaidius

Suma

Eur

Akcinio kapitalo struKora finansiniq metq pabaigoje 81f.2 24tt060

1. Pagal akcijq r05is

1.1. Paprastosios akcijos u62 245060

1.2. Privilegluotosios akcijos

1.3. Darbuotoj{ akcijos

1.4. Specialiosios akcijos

15 Kitos akcijos

rS vrso: 8462 241t060

2. Valstybes arba savivaldybiq kapitalas 8462 245060

Savos akc!,ios, kurias turi pati imond
Akcijos, kurias turi duktorin6s lmon6s



JAB "Kupiskio autobusq parkas, 16474277 5 piedas

Eurones arer o lm biikt0

Rodikliai Skolos ar jq dalys, apmokotinos

Mokotnq sumq skaidymas pagal rUSis
Per vienerius

finansinius metus

Po vionoriq motq., bet
ne v6liau kaip per
penkerius motus

Po penkori{ motq

Finansinds skolos: dukterin6ms ir aso uotoms monems 5000 6666

1. Lizingo (finansines nuomos) ar panaS0s tsipareigojimai
2. Kredito lstaigoms 5000 6666

3. Kitos finansines skolos

Kitos skolos 28110

rS vtso: 33110 6666



UAB rrKupiSkio autobusq psrkist
t64142773

Informacija apie verslo segmentus

6 Niedas

(Eur)

Segmentai (pagrindine veikla)

keleiviq pervezimas autobusq nuoma
autobusq stoties

veikla
siuntq paslaugos

Kita veikla Visos imonesRodikliai

2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023

Pajamos 449825 448521 31279 't8121 20092 '18930 't 3099 12053 5215 8178 519510 505803

Sanaudos 535441 482950 29541 12687 20371 18892 782',| 6970 3976 3218 597150 524747

Subsidija lnuostotrq tompensavimas)
't17861 70550 1 '17861 70550

Vsiklos pslnas 32245 36121 1738 5434 -279 38 5278 5083 1239 4930 40221 51606

II rIIIIIIIII IIII

----I--

E-----

II



UAB " Kupi5kio autobusq parkas"

1647 42173

Finansiniai rar su mon6s vadovais ir kitais susi usiais asmenimis

7 piedas

Eur

Rodikliai Finansiniai metai Pra6jQ finansiniai metai
Likutis finansiniq mettl

pabaigole

Per mgtus kiais:riskai6iuotos sumos su3 usios su darbo sa 50642 30455
1. Vadovams 50642 30455
2. Kitiems sus stems asmentms

kolos:monds suteiktos
1, Vadovams

2. Kitiems susi ems asmenims

C. Gautos kolos:
1. lS vado

2.t5k asmenSUSI

. Neatl intinai uotas tudas ir dovanos:
1. Vadovams

2. Kitiems usiems asmenims

E. SuteiKos amos an os mon6s vardu:
1. Vadovams

2. Kitiems susi ustems asmenrms

. Kitos reikim sumos, r mgtus iCiuotos
1. Vadovams

2. Kitiems usiems asmenims

G. Kiti reiksmi nq:I I

1. V

2. Ki U

H. Parduotas tudas:
'1. Vadovams

2. Kitiems usEms asmenrms

gr metusdutinis vadov skaiaius I 1 I-:<l



UAB "Kupi5kio autobusq parkas"

t647 42713

Finansin6s ir investicin6s veiklos rezultatai

I priedas

Eur

Rodikliai Finansiniai metai Pradie finansiniai metai

a FINANSINES lR INVESTICINES VEIKLOS PAJAIT,IOS

ReikSmi sum detalizavimas

kanosko

s rR rr{vEsTtc[{Es vEtKLos AUDOSb FINANSI 1194 1847
ReikSm sum detalizavimas

l0kanosanko u s 390 542
kanos I sutartis 1'tu 1305

FIIiANSINES IR ITIIVESTICIN VEIKLOS REZULTATAS a.b
itos valiu skitumai

c -ltE4 -1817



UZdaroji akcin6 bendrov6 "Kupi5kio autobus parkasfr 164742773
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UZDAROSIOS AKCINES BENDROVES

,,KUPISKIO AUTOBUSU PARKAS"

2024 }{F.TU VADOVYBES ATASKATTA

KupiSkis, 2025 m.

ATASKAITINIS LAIKOTARPIS

UZdarosios akcines bendroves ,,Kupi5kio autobusq parkas.. (toliau - Bendrove)

2024 metq veiklos ataskaita parengta uz laikotarpi nuo 2024 m. sausio I d. iki2024m. gruodzio 3l d.

Ataskaita parengta vadovaujantis Lietuvos Respublikos Finansines apskaitos istatymu,

Lietuvos Respublikos imoniq ir imoniq grupiq atskaitomybes istatymu, Lietuvos finansines

atskaitomybes standartais, visais bendraisiais apskaitos principais.

Bendroves 2024 men4 veiklos ataskaitoje pateikta ataskaitiniq mefil Bendroves veiklos

apixalg4 veiklos rezultatq analize, reik5mingq Bendrovei irykiq apZvalga, Bendroves veiklos planai

ir prognozes.

Rengiant finansines ataskaitas atsiZvelgta i veiklos tgstinumo princip4 t. y. numatoma,

kad Bendrove ateityje gales tgsti savo veikl4.

BENDROVES PRISTATYMAS

Pavadinimas UZdaroji akcine bendrove ,,KupiSkio autobusq parkas"

Bendroves steigeja KupiSkio rajono savivaldybe

fmones kodas 164742773

PVM moketojo kodas LT647427716

Adresas Gedimino g. 96, LT -40 128 KupiSkis

Telefonas +370 459 35 132

Direktorius Virgilijus Braknys

El. paStas i nfo@kupiskioautobusuparkas. lt

Intemeto svetaines adresas http ://www.kupiskioautobusuparkas.lt

Naryste asociacijose Lietuvos nacionalines
,,Linava"

veZejq automobiliais asociacija

Juridiniq asmenq registro tvarkytoja Valstybes [mone Registrq centras
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UZdaroji akcine bendrove ,,Kupi5kio autobusq parkas" iregistruota V{ Registrq centro

Juridiniq asmenq registre 1995 m. liepos 20 d. Bendroves steigeja yra Kupi5kio rajono savivaldybes

taryba, visos akcijos 100 procentq nuosalybes teise priklauso KupiSkio rajono savivaldybei.

Bendroves finansiniais metais yra laikomi kalendoriniai metai, veiklos laikotarpis

neribotas. Bendrove neturi dukteriniq fmoniq.

2024 m. sausio 1 d. istatinis kapitalas - 245 059,52 Eur, akcijq skaidius - 8 462 vnt.,

nominali akcijos verte - 28,96 Eur. 2024 m. gruodZio 31 d. istatinis kapitalas - 245 059,52 Ew,

akcijq skaidius - 8 462 vnt., nominali akcijos verte - 28,96 Eur.

BENDROVES ORGANIZACINE STRUKTURA IR VALDYMAS

Bendroves strukttira, atitinkanti Bendroves dydi ir veiklos pobtrdi, patvirtinta Bendroves

direktoriaus 2020 m. balandZio 29 d. isakymu Nr. T-28,.

Darbuotojq pareigybiq pasiskirstymas:

. administracija,

. aptarnaujartispersonalas;

o vairuotojai-konduktoriai;

o pagalbiniai darbininkai.

Bendroves aukSdiausias valdymo organas yra visuotinis akcininkq susirinkimas.

Vienasmenis valdymo organas yra Bendroves vadovas - direktorius, turintis profesines

kompetencijos paZymej im4, suteikianti teisg vadovauti licencijuojamai keleiviq veZimo vietiniais ir
tolimojo susisiekimo marSrutais veiklai.

Bendroves vadovas dirba UAB ,,Kupi5kio autobusq parkas" ir kitose bendrovese pareigq

neuZima.

Bendroves darbuotojai yra didZiausia vertybe ir jq inaSas i Bendroves sekmg yra

neikainoj amas .

2024 met\ gruodZio 31 d. Bendroveje dirbo 20 nuolatiniq darbuotojq, i5 jq 6 moterys ir
l4 r.yry.

Darbuotojai pagal amZiq 2024 m. gruodiio 31 d.

Viso /
procentais Nuo 30 iki 40 metq Nuo 40 iki 50 metq Nuo 50 iki 60 metq VirS 60 metq

20 0 0 8 12
100 0 0 40 60
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Darbuotojai pagal darbo sttiq 2024 m. gruodiio 31 d.

Viso /
procentais

Nuo I iki 2
metu

Nuo 2 iki 3

metq
Nuo 3 iki 5

metrl
Nuo 5 iki l0

metq
Nuo l0 iki

15 metu
Daugiau

kaip l5 metq
20 0 2 0 4 1 l3
100 0 l0 0 20 5 65

Daugiau kaip dvideSimt penkerius metus Bendroveje dirba keturi darbuotojai.

Kiekvienais metais perZilrimas darbuotoj q darbo uZmokestis ir mokamas atlyginimas,

atitinkantis kiekvieno darbuotojo kompetencijas bei kuriam4 naud4 Bendrovei.

2024 metais Bendroves darbuotojams priskaidiuota 385,5 hrkst. eurq atlyginimo.

Tai 18 procenq daugiau negu 2023 metais. Vidutinis vieno darbuotojo menesinis atlyginimas -
I 5 80 eurq. Tai 233 eurais arba 17 ,3 procento daugiau negu 2023 metais.

Bendroveje uZtikrinamas veiklos saugumas, yra privalomi ivadiniai ir periodiniai darbq

saugos mokymai darbuotojams, formuojama saugi darbo kultiir4 uZtikrinamas asmens duomenq

saugumas.

Daug demesio Bendroveje skiriama darbuotojq saugai ir sveikatai. Visi, sudarg su

darbdaviu darbo sutarti, privalo asmeniSkai i5klausyti ivadini instruktavim4. Instruktavimo metu

darbuotojai informuojami apie pavojingus ir kenksmingus profesines rizikos veiksnius Bendroveje.

Instruktuojama pagal paruo5tas ir nustatyta tvarka patvirtintas darbuotojq saugos ir sveikatos

instrukcijas. kurios yra nuolat atnaujinamos.

Bendroves personalas atitinka keliamus reikalavimus, turi reikiam4 i5simokslinim4

atitinkanti atliekamq funkcijq ir darbo pob[di. Vairuotojai-konduktoriai turi profesing kvalifikacij4

(95 kodas); kas 5 metai profesine kvalifikacija atnaujinama. Bendroveje skatinamas atsakingas

elgesys darbe ir laikomasi nulinds tolerancijos alkoholiui ir narkotinems bei psichotropinems

medZiagoms darbo vietoje.

Bendrovds darbuotojai dalyvauja mokymuose. Visi darbuotojai sekmingai baige

nuotolinius informacines-edukacines platformos ,,Mobilizacijos mokykla" mokymus ir gavo tai

patvirtinandius paZymejimus, dalyvavo ir i5klause profesinius mokymus tema ,,Priekabiavimo ir

smurto darbo aplinkoje probleminiai aspektai, darbuotojq teises bei pareigos, kolegq tarpusavio

bendravimo ypatumai".

Bendroves veikloje - vie5ojo keleivinio transporto paslaugq teikime - itin svarbus yra

bendravimas su klientais - keleiviais. Tiek priimant naujus darbuotojus, tiek vertinantjau dirbandius,

didelis demesys keipiamas itai, kad vairuotojai ar kitas su keleiviais bendraujantis personalas butq

tvarkingas bei mandagus, tinkamai elgtqsi ivairiose stresinese ar netiketose situacijose, vairuotojai
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keleivius i numatytq stotelg nuveZtq greitai ir saugiai, laikydamiesi keliq eismo taisykliq,

laikydamiesi numatyto tvarkara5dio.

Bendroveje svarbus gero mikoklimato ir darbo sqlygq kiirimas - 2024 m. remonto

dirbruvese buvo atlikta-s buitiniq patalpq remontas, irengta duso kabina, pakeistas patalpq iildymo

katilas, nupirktos naujos persirengimo spinteles ir baldai.

AUTOBUSU STOTIES VEIKLA

Bendrove, vadovaudamasi LR teises aktais, vykdo autobusq stoties veikl4: renka

autobusq ivaZiavimo mokesti, vykdo siuntq autobusais skyriaus veiklq, priZiiiri patalpas, teritorij4,

skelbia privalomqjq informacij4, nuomoja patalpas. Su Bendrove del ivaZiavimo i autobusr+ stoti

sutartis yra sudariusios septynios imones, rykdandios keleiviq perveZim4: UAB ,,panevezio autobusq

parkas", UAB ,,Birzq autobusq parkas", UAB ,,Kautra", UAB ,,Roki5kio autobusq parkas,,,

UAB ,,Tolimojo keleivinio transporto kompanija", UAB ,,Eisturas,,, UAB ,,Utenos autobusq parkas...

Vieno autobuso fvaZiavimo mokestis - 3,00 Eur (plius PVM). Autobusq stotyje veikia siuntq skyrius,

kuri administruoj a UAB ,,Kautra".

Nuolat atnaujinama informacija miesto ir priemiestinese autobusq stotelese,

stengiamasi, kad ji biitq aiSki, informasvi, papildyta informacinemis nuorodomis. UZ eismo

tvarkarasdiq prieZiur4 ir pakeitimus rajono ribose mokamas 0,03 Eur mokestis (plius pvM) uZ

kiekvieno autobuso pagal marSruto eismo tvarkara5tf biitin4 ivaZiavimq i stotelg.

UZ kitq autobusq parkq tolimojo ir vietinio susisiekimo marlrutiniq autobusq

ivaZiavimus i Kupi5kio autobusq stoti (AS rinkliava) bei uZ rajono teritorijoje esandiq autobusq

stoteliq eismo tvarkaraSdiq prieZi[r4 2024 m. Bendrove gavo 17 466 Ew pajamq, o 2023 m. -
18 930 Eur.

Kiekvienas i Kupi5kio autobusq stoti atvykstantis ar i5 jos iSvykstantis autobusas yra

registruojamas, renkama informacija apie reisq nutraukim4, nutraukimo prieZastis. Informacija

teikiama Lietuvos transporto saugos administracijai.

Autobusq stoties pastate irengtas modemus, tvarkingas vairuotojq poilsio kambarys,

kuriame veikia oro kondicionierius, sumontuoti nauji baldai ir iranga. Keleiviq laukimo saleje veikia

informacinis ekranas, kuriame atvaizduojami artimiausi autobusq i5vykimo laikai ir nurodomos

iSvykimo aik5teles. Tiek Kupi5kio kraSto, tiek kitq miestq keleiviai autobusq laukia Siltoje, jaukioje,

erdvioje saleje.

Autobusq stoties patalpose veikl4 vykdo vie5oji istaiga KupiSkio rajono turizmo ir verslo

informacijos centras, Kupi5kio socialiniq paslaugq centras, 3 kabinetai i5nuomoti administracinei

veiklai vykdyti, trumpalaikei nuomai (pasitarimams, seminarams ir t.t.) iSnuomojamas 29,02 kv. m

darbo kabinetas.
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Autobusq stoties teritorijoje esandioje parkavimo aiksteleje irengta viesoji

elektromobiliq ikrovimo stotele ir vaizdo stebejimo kamera.

TRANSPORTO PRIEMONIU PARKO ANALIZE

2024 m. gruodiio 31 d. Bendroves transporto park4 sudare l3 eksploatuojamq autobusq.

Bendroves eksploatuojamq autobusq pasiskirstymas pagal markes pateikiamas Zemiau

esandioje lenteleje:

Eil
Nr Autobuso marke

Autobusq
skaidius

Sedimq vietq
skaidius

Pagaminimo
metai

I ,,Fiat Ducato" I 10 2013
2 ,,Mercedes-Benz Sprinter 5 l6 CDf' I 20 2011
3 ,,Iveco Daily" 1 24 20t1
4 ,,Mercedes-Benz 616 CDI" I 23 2006
5 ,,Iveco Daily Extra" 1 28 2006
6 ,,Mercedes" 1 3Z 200s
7 ,,Mercedes 0814DE48" 1 32 2003
8 ,,Mercedes" 1 32 2002
9 ,,Mercedes-Benz 814" 1 29 2001
10. ,,Mercedes-Benz 0 814" 1 32 2000
11. ,,Man 18.400" 1 57 1998
12 ,,Mercedes-Benz 0 614" 1 23 1996
13 ,,Setra S 210 H" I 41 1986

I5 viso l3 x x

Autobusai yra pagrindines darbo priemones, kuriomis lykdoma Bendroves veikla.

Autobusams keliami aukSti saugumo reikalavimai: technine apZifira atliekama kas pusmeti, autobusai

draudZiami privalomuoju civilines atsakomybes draudimu, aprlpinti ugnies gesintuvais, avariniais

Zenklais, pirmosios medicinines pagalbos rinkiniais. Visuose bendrovds autobusuose sumontuota

geografines padeties duomenq rinkimo irang4 leidZianti kaupti ir stebeti visq transporto priemoniq

judejim4 realiu laiku, jq buvimo vietq greiti ir kitus duomenis.

Siekiant maZinti nuostolius vietinio susisiekimo mar5rutuose, nuolat stebimi keleiviq

srautai ir stengiamasi I reisus iSleisti optimaliausios talpos autobusus.

Autobusq remontq Bendrove rykdo savo jegomis: tai leidZia operatyviai vykdyti

autobusq parko techning prieZi0r4, reaguoti i technines blkles pasikeitim4 bei efektyviai eksploatuoti

transporto priemones.

BENDROVES VEIKLA

Viena i5 sudedamqjq keleivinio transporto Sakos daliq yra visuomeninis transportas, be

kurio sunku isivaizduoti daugelio Zmoniq gyvenim4. Visuomeniniam trarspoftui tenka svarbus

vaidmuo miesto, rajono socialineje, kulttirineje, lkineje ir politineje aplinkoje. Efektyws vie5ojo
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transporto paslaugq organizavimas ir keleiviq vefimas reguliaraus susisiekimo mar3rutais yra svarbus

veiksnys Salies ekonomikai ir gyventojams. Sitiloma paslauga esamiems ir potencialiems

naudotojams turetq pasiZymeti greidiu, patikimumu, saugumu, daZnumu, patogumu ir galimybe

naudotis uZ prieinamE kain4. Pagrindine nuostata yra ta, kad vie5asis transportas privalo uZlikrinti

kylandius gyventojq judejimo poreikius ir turi btiti prieinamas visiems gyventojams. Si transporto

paslauga uZtikrina susisiekimo galimybg visiems gyventojams, vykstantiems i darb4, mokymo

istaigas ir pan., nepriklausomai nuo gyvenamosios vietos, socialines padeties ir finansinio pajegumo.

Pagrindine Bendroves veikla - keleiviq veZimas autobusais vietinio (priemiesdio) bei

tolimoj o reguliaraus susisiekimo keliq transporto mar5rutais.

Sioms paslaugoms teikti Bendrove turi Lietuvos transporto saugos administracijos ir

Savivaldybes iSduotas licencijas:

r Europos Bendrijos tarptautinio keleiviq veZimo samdos pagrindais ir uZ atlygi

tolimojo ir miesto susisiekimo autobusais licencij4 Nr. 6013026;

o Kelir+ transporto veiklos licencijq Nr. E30-91, leidZiandi4 veZti keleivius vietinio

susisiekimo marSrutais.

UZdaroj i akcine bendrove ,,Kupi5kio autobusq parkas" ataskaitiniais metais tinkamai

rykde jai priski(q vienq pagrindiniq funkcijq - keleiviq perveZim4 reguliariais reisais vietinio

(priemiestinio) ir tolimojo susisiekimo marSrutais.

Pagrindiniai keleiviq perveZimo paslaugos vartotojai yra vaZiuojantys keleiviai, turintys

teisg i lengvat4 (moksleiviai, studentai, pensininkai ir neigaltis asmenys), kurie sudaro 89 proc., likg

1 I proc. keleiviq - darbingo amZiaus Zmones, uZ vaZiavimo biliet4 mokantys vis4 kain4.

Siuo metu Bendrovd aptamauja 11 vietinio susisiekimo marSrutq ir I tolimojo

susisiekimo mar5rutq. Pastaraisiais metais aptamaujamq marsrutq skaidius iSlieka stabilus.

Bendroves aptamaujami autobusq marSrutai yra sudaryti pakankamai racionaliai ir

keidiami nerymiai. 2024 m. padaryta keletas pakeitimq:

o atsiZvelgiant i gyventojq pageidavimus, marsrute ,,Kupiskis-Mariq elingas-

Kupi5kis" buvo keidiamas tvarkaraStis: autobusai pradejo vaZiuoti iki Pyragiq, itraukta

stotele ,,Kapq g.";

. rugpjiidio menesi organizuoti papildomi reisai i Simoniq miesteli ir Alizav4, kur vyko

Zolines Svente.

2024 m. Bendroves autobusai nuvaiiavo 396,2 tiikst. kilometrq ir perveZe 200,8 hlkst.

keleiviq.

Vienintelis akcininkas - Kupi5kio rajono savivaldybe - kompensuoja Bendrovei

negautas pajamas uZ lengvatini keleiviq veZim4 ir nemokam4 mokiniq veZim4, taip pat keleivinio

transporto nuostolius, patirtus lykdant keliq transporto vie5rjq paslaugq isipareigojimus.
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2024 metars Bendrove keleivius veZe pagal Kupi5kio rajono savivaldybes tarybos

2022 m. balandZio 28 d. sprendimu Nr. TS-120 ,,Del keleiviq veZimo keliq transportu reguliariais

reisais vietinio susisiekimo mar5rutais tarifu dydZiq nustatymo" nustatytus keleiviq veZimo

reguliariais reisais vietinio susisiekimo mar5rutuose tarifus ir maZiausi4 bilieto kain4:

o 0,138 Eur (be PVM) uZ vien4 keleivio kilometr4, iSskyrus marsrutq Kupi5kis_

PaneveZys-KupiSkis;

o 0,083 Eur (be PVM) uZ vien4 keleivio kilometr4 mar5rute KupiSkis-Panevezys-

KupiSkis;

o maZiausia bilieto kaina - 0,459 Eur (be pVM).

VeZant keleivius reguliaraus vietinio (priemiestinio) susisiekimo madrutais, nusta[ti

veZimo tarifai hri tiesioging itak4 veZejq nuostoliams susidaryti. Bedroves patirti nuostoliai

kompensuojami i5 Savivaldybes biudZete tam tikslui numatytq leiq pagal vieSqiq paslaugq teikimo ir
nuostoliq kompensavimo sutarti, pagal kuri4 patirti nuostoliai kompensuojami pagal pateiktas

kiekvieno menesio ataskaitas ir s4skaitas fakt[ras. Gauta kompensuojama nuostoliq suma -
117861 Eur. Bendrove del savalaikio bei pastovaus Savivaldybes bei kitq pirkejq atsiskaitymo

stabiliai vykde pagrinding veikl4, laiku mokejo darbuotojams atlyginimus, neuZdelsdama

atsiskaitydavo su VMI, SODRA, nedelsdavo del apmokejimq tiekejams.

Bendrove uZsiima ir kitomis veiklomis:

r autobusq nuoma uZsakomaisiais mar5rutais;

. siuntq gabenimu autobusais;

o reklaminir+ plotrl ant autobusq nuoma;

o patalpq nuoma.

Kupi5kio rajono savivaldybes taryba 2024 m. sausio 25 d. sprendimu Nr. TS-28

,.Del uZsieniediq, pasitraukusiq i5 Ukrainos del Rusijos Federacijos kariniq veiksmq Ukainoje,

vaiiavimo vietinio reguliaraus susisiekimo uZdarosios akcines bendroves ,,KupiSkio autobusq

parkas" autobusais lengvatos dydZio nustatymo" nustate, kad iki2024 m. gruodZio 31 d. bus taikoma

100 proc. lengvata uZsieniediams, pasitraukusiems i5 Ukainos del Rusijos Federacijos kariniq

veiksmq Ukrainoje, vaZiuoti visais vietinio reguliaraus susisiekimo uZdarosios akcines bendroves

,,Kupi5kio autobusq parkas" autobusq mar5rutais. Buvo nustatyta, kad Bendroves nuostoliai, susidarg

veZant keleivius vietinio reguliaraus susisiekimo autobusq marSrutais del Siame sprendime nurodyto

nemokamo vaZiavimo, yra kompensuojami i5 KupiSkio rajono savivaldybes biudZeto le5q teises aktq

nustatyta tvarka.

Kupi5kio rajono savivaldybes taryba 2024 m. sausio 25 d. sprendimu Nr. TS-17

patvirtino Keleiviq ir bagaio veZimo vietinio (miesto ir priemiestinio) susisiekimo mar$rutais

taisykles, Keleiviq ilaipinimo ir i5laipinimo stotelese tvarkos apra5q Viesqjq paslaugq teikimo
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vietinio (miesto ir priemiestinio) susisiekimo mar5rutais poreikio nustatymo tvarkos apraS4,

Autobusq stodiq steigimo kriterij us ir tvarkos apraSE.

KupiSkio rajono savivaldybes taryba 2024 m. geguids 24 d. sprendimu Nr. TS-

171 ,,Del uZdarosios akcines bendroves ,,Kupi5kio autobusq parkas" keleiviq nemokamo veZimo

autobusu vietinio reguliaraus susisiekimo marSrutu" nustate, kad visi uZdarosios akcines bendroves

,,KupiSkio autobusq parkas" keleiviai vietinio reguliaraus susisiekimo autobuso marSrutu ,,KupiSkis-

Mariq elingas-Kupi5kis" veZami nemokamai ir kad uZdarosios akcines bendroves ,,KupiSkio

autobusq parkas" nuostoliai, susidarg del nemokamo vaZiavimo, yra kompensuojami iS KupiSkio

rajono savivaldybes biudZeto le5q teises aktq nustatyta tvarka. KupiSkio rajono savivaldybes taryba

2024 m. birZelio 27 d. sprendimu Nr. TS-210 pakeite minet4 sprendim4 i5destant ji taip: ,,Nustatyti,

kad taikoma 100 proc. lengvata visiems keleiviams, vaZiuojantiems uZdarosios akcines bendroves

,,Kupi5kio autobusq parkas" vietinio reguliaraus susisiekimo autobuso marSrutu ,,Kupi5kis-Mariq

elingas-Kupi5kis".

KupiSkio rajono savivaldybes tarybos 2024 m. gruodZio 12 d. sprendimu Nr. TS-323

,,Del keleiviq veZimo vietinio (priemiesdio) reguliaraus susisiekimo marSrutais KupiSkio rajono

savivaldybes teritorijoje lengvatos dydZio nustatymo" nuo 2025 m. sausio I d. visiems keleiviams,

vaZiuojantiems KupiSkio rajono savivaldybes vietinio (priemiesdio) reguliaraus susisiekimo

marSrutais Kupi5kio rajono savivaldybes teritorijoje, taikoma 100 procentq lengvata.

Keleiviq perveiimo rodikliai

Matavimo
vnt.

2024 m Proc 2023 m. Proc.
Pokytis

%

NuvaZiuota tiikst. km 396,2 383,8
PerveZta keleiviq
I5 iu:

tiikst. vnt 200,8 100 194,7 100 +3,1

mokandiq vis4
bilieto kain4

ttikst. vnt. 21,6 10,8 22,4 I 1,5 -3 6

hrindiq lengvatq tiikst. vnt. 30,8 15,3 26,5 13,6 +16,2
mokinirt ttikst. vnt. 148,4 73,9 145,8 74,9 + 1,8

2024 m. vietinio susisiekimo mar5rutais perveLia 197,5 tiikst. keleiviq (2023 m. -
191,1 ttikst. keleiviq), tolimojo susisiekimo mar5rutais - 3,3 tiikst. keleiviq (2023 m. - 3,7 tiikst.

keleiviq).

PerveZtq keleiviq skaiiius

Metai 2020 m. 2021 m. 2022m. 2023 m. 2024 m
Keleiviq skaidius 107 73t 108 442 188 682 194 738 200 81 l

Perveitq keleiviq skaiiius pagal kategorijas
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Kategorij a 2024m. 2023 m. Pastabos
Mokantys visq bilieto kain4 21 580 22 406
Turin s50 . lengvat4 18 634 19 254
Turintys 80 proc. lengvat4 6 937 6 400
Turintys 100 proc. lengvat4 5 216 890
t. sk. uZsieniediai, pasitraukg i5 Ukrainos 756 890

KupiSki s-Mariq elingas-KupiSkis 4 460 Nuo
geguzes 2 d.

Mokiniai 148 444 145 788
I VISO 200 811 194 738

Perveitq mokiniq skaiiius

Metai 2020 m. 2021 m. 2022m 2023 m 2024 m.

Mokiniq skaidius 76 845 73 860 142 306 145 788 148 444

Bendroves bendros pajamo s 2024 m. - 637,4 t[kst. Eur. Pajamos vietiniuose

mar5rutuose - 428,1 ttikst. Eur, tolimojo susisiekimo marSrutuose - 21,7 tiikst. Eur, kitos pajamos -
69,7 tiikst. Eur, gautos subsidijos - I 17,9 tiikst. Eur.

Pajamos, palyginus su 2023 m., padidejo 61 t[kst. Eur.

Pajamq ir s4naudq palyginamieji rodikliai (Eur)

Eil.
Nr.

Rodikliai 2024 m 2023 m.
Skirtumas

(+/.)
I Keleiviq perveZimo pajamos 76 930 77 628 -698

2 Kompensacija (vietinio susisiekimo) 367 984 365 838 +2 146

J Kompensacija (tolimojo susisiekimo) 4 911 5 055 -144

4 Subsidija (nuostoliq kompensavimas) 117 861 70 550 +47 3tt
5 Autobusq nuomos pajamos 3t 279 181 21 +13 158

6 Autobusq stodiq rinkliava t7 466 18 930 -1 464

7 Siuntq paslaugos 13 099 12 053 +t 046

8 Kitos veiklos pajamos 7 842 8178 -336

rS vlso PAJAMU 637 372 576 353 +61 019

9 Tiesiogines s4naudos 335 810 303 589 +32 221

9.1. materialiojo turto nusidevejimas 19 109 20 197 -l 088

9.2. degalai, tepalai 82 459 80 563 +1 896

9.3. atsargines dalys, atsargos 16 201 15 840 +361

9.4. remonto ir aptamavimo paslaugos 2t 049 14 925 +6 124
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9.5 keliq mokestis (vinjetes) 3 559 I 595 +1 964

9.6
vairuotojq-konduktoriq darbo uZmokestis
su priskaitymais 193 433 1'70 469 +22964

l0 Netiesiogines s4naudos: 149 684 129 449 +20 235

l0.l pastatq, f renginiq nusidevej imas 2 845 I 030 +1 815

10.2. aptamaujandio transporto s4naudos 2 663 2766 1 03

10.3 elektra (garaZai, plovykla) 3 561 2 681 +880

10.4 medZiagos, atsargos, kitos iSlaidos 7 888 6 274 +t 614

10.5
aptamauj andio personalo ir pagalbiniq
darbininkq darbo uZrnokestis su
pri skaitymai s

119 857 104 4s3 +15 404

10.6. autobusq stodiq rinkliava 5 047 4 917 +130

t0.7 bilietq pardavimas kasose 2 3s8 -3 s6

10.8. siuntq paslaugos 7 821 6 970 +851

ll Veiklos s4naudos: 107 012 86 614 +20 398

1l.l irengimq, inventoriaus nusidevejimas 2886 2 795 +91

11.2. autobusq stoties prieZilros s4naudos ts 209 11 236 +3 973

l 1.3 lengvojo automobilio iSlaikymo s4naudos 1625 I 473 +152

I 1.4.
administracij os darbuotoj q darbo
uZmokestis su priskaitymais 75 912 54 131 +21 781

I 1.5 kitos bendrosios administracines s4naudos 7 766 10 621 -2 855

l1.6 mokesdiq sqnaudos 1861 2 379 -51 8

11.7
audito ir teisines paslaugos; licencijq
korteles

1753 3 979 -2226

12. Bankq palflkanos, paslaugos 1 494 1847 -3 53

13 Kitos veiklos s4naudos 3 150 3 248 -98

IS vlso SANAUDV 597 150 524 747 +72 403

Palyginus su praejusiais metais, bendrosios pajamos padidejo 10,6 proc., sqnaudos

padidejo 13,8 proc.

Finansiniai rodikliai (Eur)

Eit.
Nr.

Rodikliai 2024m 2023 m.

I TURTAS IS VISO 868 956 901229
1.1 Ilgalaikis nematerialusis turtas 861 0
1.2. Ilealaikis materialusis turtas 659 548 722 925
1.3. Trumpalaikis turtas: 208 547 178 304
1.2.1. atsargos ir i5ankstiniai apmokeiimas 8 756 I 301

1.2.2 per vrenus metus gautlnos sumos 27 ort 22369
1.2.3 pinigai ir pinigq ekvivalentai 172 780 147 634
2 NUOSAVO KAPITALO IR

ISIPAREIGOJIMU IS VISO 86E 956 901229

2.t. Nuosavas kapitalas 30s 977 279 874
2.t.t. Kapitalas 245 060 245 060
2.1.2.. Pelnas (nuostolis) 60 917 34 814



2.1.1.1 . ataskaitiniq metq nepaskirstytasis
pelnas (nuostoliai)

34 146 51 606

2.1.1.2. ankstesniq metq nepaskirstytasis pelnas
(nuostoliai)

26 771 -16 792

2.2 DOTACIJOS, SUBSIDIJOS 523203 584192
2.3. Per vienus metus mokdtinos sumos: 33 110 25 496

2.3.1 skoliniai isipareigojimai 5 000 5 000
2.3.2. skolos tiekejams 9 468 9 583
2.3.3. pelno mokesdio isipareigojimai 6 075
2.3.4. su darbo santykiais susijg

isipareigojimai
7 t26 6 049

2.3.5 kitos moketinos sumos 5 441 4 864
2.4 Po vienq metq mokdtinos sumos 6 666 |L667

1l

Pelnas (nuostoliai) (Eur)

Bendras Bendroves hrtas sumaiejo 3,6 proc., ilgalaikis materialusis turtas sumaiejo

8,8 proc., nuosavas kapitalas padidejo 9,3 proc.

Nuosavo kapitalo ir istatinio kapitalo santykis - 1,25, ir tai rodo, kad kapitalo sudetis

atitinka Lietuvos Respublikos akciniq bendroviq istatymo reikalavimus.

Grynasis veiklos re ltatas2024 m. -34146 Eurpelno,2023 m. buvo43 563 Eur pelno.

Kitos pagrindin6s veiklos paslaugos

Bendrove teikia smulkiq siuntq gabenimo autobusais paslaug4. Sekmingai veikia ir

labai paklausi yra bendra sistema ,,Siuntos autobusais". Smulkios siuntos autobusais gabenamos i
visus Lietuvos miestus. Tereikia atrykti i autobusq stoties siuntq skyriq, palikti savo siuntini ir

artimiausiu autobusu siunta bus pristatyta i nurodyt4 miest4. Jeigu nurodytame mieste nera siuntq

terminalo, siunt4 nustatytu laiku reikia pasiimti i5 vairuotojo. Siuntos autobusais - tai greidiausias

siuntos pristatymo bldas. Informacij4 apie siuntq kainas, pristatymo laik4 ir kt. galima suZinoti

Straipsniai 2024 m. 2023 m.

Pardavimo pajamos 632 156 568 l7s
Pardavimo savikaina 483 431 432 t94
Bendrasis pelnas (nuostoliai) t48 725 135 981
Veiklos s4naudos t08 249 87 458
Tipines veiklos pelnas (nuostoliai) 40 4',76 48 523
Kita veikla 1239 4 930
Finansine investicine veikla -l 494 -1 847

Iprastinlos veiklos pelnas (nuostoliai) 40 221 s1 606



t2

svetainej e \\'\\\\.siut'ttosiltttohusaiS.ll. SVetaineje taip pat galima sekti siuntos judejim4, susikurti

siuntos kvit4.

2024 m. uZ siuntq paslaugas buvo gauta 13 099 Eur, o 2023 m. - 12 053 Eur pajamq,

padidejo 8,7 proc.

Vykdome keleiviq veZim4 uisakomaisiais reisais.

Autobusq rida uZsakomaisiais reisais 2024 m. - 19 077 km, palyginus su 2023 m.,

padidejo 4 401 km.

Bendrovds pajamos uZ autobusq nuom4 uZsakomaisiais reisais 2024 m. - 31 279 Eur,

palyginus su 2023 m. padidejo 13 158 Eur.

Bendrovei keleiviq veZimui uZsakomaisiais reisais reikalingi naujesni autobusai, kurie

atitiktq klientq poreikius. Sios paslaugos pletojim4 riboja autobusq amZius, klientai savo kelionems

renkasi naujesnius, komfortiSkesnius autobusus.

Kita veikla - patalpq nuoma, reklaminio ploto nuoma ir pardavimai. 2024 m. iS kitos

veiklos gautos pajamos - 5 215 Eur, 2023 m. - 8 178 Eur.

EKOLOGINIAI VEIKSNIAI

Bendrove rykdo aplinkai tarSiE veikl4. TerSalq kiekius ir pobtdi lemia eksploatuojamq

transporto priemoniq naudojamas dyzelinas, taip pat remonto veikloje naudojamos medZiagos,

detales ir pavojingos aplinkai atliekos: tepalq atliekos, varikliq isiurbiamo oro filtrai, padangos, Svino

akumuliatoriai, liuminescencines lempos, tepaluotos pailuostes ir pan., kurios yra perduodamos

utilizuoti. Ataskaitiniu laikotarpiu jokiq aplinkos ter5imo fakq fiksuo!a nebuvo.

2024 m. Bendrove priskaidiavo 896 Eur mokesdio uZ aplinkos ter5im4 i5 mobiliq tarSos

Saltiniq (2023 m. - 838 Eur).

VEIKLOS PLANAI IR PROGNOZES

PerZitirejus ir lvertinus Bendroves pagrindinius finansinius rodiklius, galima daryti

iSvadE, kad Bendrovds finansiniai rodikliai iSlieka pakankamai stabilfis. Bendrove ir toliau lieka

finansi5kai stabili, galinti uZtikrinti kokybi5kq paslaugq teikim4 bei sekmingai igyvendinti jai

pavestus uZdavinius, tobulinti veikl4 siekiant nustatytq tikslq.

Rodikliai Matavimo
vnt.

2020 m. 2021 m 2022m. 2023 m 2024 m

ISsiqstos siuntos vnt 2246 2 367 2 601 2 485 2 545
Gautos siuntos vnt. 2840 2 889 3 398 3 570 3 760
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Pagrindiniai Bendroves veiklos planai siejami su teikiamq paslaugq tinklo i5laikymu ir

paslaugq kokybes gerinimu. Bendrove 2025 metais ir toliau rykdys numatyt4 veikl4 bei kels vie5ojo

transporto paslaugq kokybg vietinio (priemiesdio) susisiekimo marSrutais bei uisakomaisiais reisais.

Analizuojant Bendroves rodiklius ir sinracij4 rinkoje, galima teigti, kad artimiausiu metu

Bendroves darbo apimtys turetq iSlikti panaSios.

Sekming4 Bendroves veiklq gali sutrikdyti Sie faktoriai:

. degalq kainos;

. paseng ir susidevejg autobusai, nes parkas vis4 laikq atnaujinamas, pagal finansines

galimybes perkant naudotus autobusus;

. minimalios algos didlnimas.

Svarbiausi numatyti planai 2025 metams:

o uZtikrinti pelning4 Bendroves veiklq;

. analizuoti keleiviq srautus mar5rutuose;

o sudaryti geras darbo s4lygas darbuotojams kokybiSkai vykdyti savo pareigas, tobuleti

bei profesionaliai aptamauti imones klientus;

o pakeisti mechaniniq dirbtuviq vartus;

r isigyti naujq autobus4 iki 30 sedimq vietq;

o pakeisti logotipus ant autobusq.

Vykdydami prisiimtus isipareigojimus sieksime, kad mtisq veikla bltq patraukli

KupiSkio miesto ir rajono gyventojams.

Direktorius Virgilijus Braknys
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AUDITO ATASKAITA

UAB ,,Kupi5ki autobusq parkas"
akcininkams ir administracijai

l. IZANGINE DALts

Mes, UAB ,,Apdaira" auditoriai, atlikome UAB ,,Kupiskio autobusq parkas" (toliau tekste lmond)

2024-f2-37 balanso ir susijusiq pelno (nuostolio) ataskaitos, nuosavo kapitalo pokyiiq ataskaitos, pinigq srautq

ataskaitos bei ai5kinamojo raito uU laikotarpi nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31auditE.

5is finansiniq ataskaitq rinkinys parengtas vadovaujantis Lietuvos finansin6s atskaitomybds standartais

bei Lietuvos Respublikos teises aktais, reglamentuojanaiais buhalterine apskaitE ir finansiniq ataskaitq rinkinio

sudarymE. Ui il finansiniq ataskaitq rinkini ir vadovyb6s ataskaita yra atsakinga imonds vadovyb6. Mflsrl

pareiga, remiantis atllktu auditu, pareikSti savo nuomone apie iias finansines ataskaitas ir ivertinti, ar

vadovybes ataskaitoje pateikti duomenys atitinka finansiniq ataskaitq rinkinio duomenis.

Mes perskaiteme lmonds 2024 m. vadovybds ataskaitq su tikslu pateikti savo nuomonq del ataskaitos

turinio atitikimo Lietuvos Respublikos istatymams bei nustatyti, kad Sioje ataskaitoje, lyginant su metindmis

finansindmis ataskaitomis, nera reikSmingq neatitikimq.

Mes Pdteikiome dudito otoskaitq, kaip dolj visos dudito dorbo apimties, it opibldinome otliko
oudito rczultotus.

Auditoti,l duomenys

Audito imones pavadinimas UAB ,,Apdaira". lmones kodas 304928355. lregistravimo data

2018 m. spalio 5 d. lmond vykdo audito praktike nuo 2019 m.

Audito imon6s paiymejimas Nr. 001481

Buveinds adresas: J. Galvydiio g.3-101, LT-08236 Vilnius.

Telefonas: +370 (5) 233 5656; +370 698 30624.

Elektroninis paStas: versloanalitika@gmail.com.

Audito imones veiklos civiline atsakomybd yra apdrausta.

UAB ,,Apdaira" banko rekvizitai: a/s LT74 7300 0107 5649 7766, Swedbank AB.

UAB,,Apdaira" direktorius: auditorius Viktoras Filipavidius.

Audito dorbo grupis sudetis

Poreigos Vardas, povordi Atestatoi Kontdktine hlonocijo
Atsakingas

auditorius
Viktoras
Filipaviiius

Auditoriaus paiymejimas Nr.000069 Telefonas: +370 (685) 51343
el. pa5tas: versloanalitika@gmail.com

Auditoriaus
padejejas

Vladimir
Davydov

lrasytas i LAR auditoriU padejejq
sqraiq.

Telefonas: +370 (698) 30624
el. pa5tas: versloanalitika@gmail.com
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Aud itoriq n e pri klo uso mu mo s

Mes patvirtiname, kad teises akttt nustatytq audite atliekantis auditorius, audito imond ir partneriai,

aukltesnio rango vadovai ir vadovai, atliekantys teis6s aktq nustatytE auditE, nepriklausomi nuo lmonds pagal

Tarptautiniq apskaitos profesionalq etikos standarttl valdybos iSleistE,,Apskaitos profesionalq etikos kodeksq"

(toliau - TASESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinitt ataskaitll audito ir kitq uitikrinimo paslaugq

istatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje, ir laik6si kitq etikos reikalavimq, susijusiq su

Lietuvos Respublikos finansiniq ataskaitq audito ir kitq u:tikrinimo paslaugq istatymu ir TASESV kodeksu.

II. AUD'TO AP'MTIS

Audito ataskaitoje yra pateikti tik tie reiksmingi dalykai, kuriuos pasteb6jome audito metu, ir aptariami

audito metu nustatyti !mon6s valdymui ar prieZiurai svarbus dalykai. Planuojant ir atliekant finansinirl ataskaitq

rinkinio auditE nera siekiama nustatyti visus imonds valdymui ar prieii[rai svarbius dalykus ir tod6l audito metu

paprastai nenustatomi visi tokie dalykai.

III. AUDITO ATASKAITOS NAIIDO MO APR'BOTIMAS

5i audito ataskaita skiriama isskirtinai lmonds naudojimui ir negali buti naudojama kitiems tikslams. Si

ataskaita ne8ali buti pateikta jokiai treaiai Saliai be i5ankstinio raiytinio UAB,,Analitika" sutikimo, ilskyrus

Lietuvos Respublikos jstatymuose numatytus privalomus audito ataskaitos pateikimo aNejus.

IV. AUD'TO ATLIKIMO METODIKA, APIMTIS IR LAIKAS

UAB,,Apdaira" auditoriai atliko lmones finansiniq ataskaitq rinkinio auditE remiantis tarptautiniais

audito standartais (toliau - Standartai), kuriuos nustato Tarptautind buhalteriq federacija. Sie Standartai

reikalauja, kad mes laikytumdmes profesinds etikos reikalavimq ir planuotume bei atliktume auditE taip, kad

gautume pakankamq uZtikrinimq aple tai, ar finansin6se ataskaitose nera reiklmingq iSkraipymq.

Auditoriai pareiSkd, kad buvo atlikti audito imones, auditorir{ ir auditoriq paddjdjq teisir.l atlikti auditq

apribojimq testai. Auditoriai konstatuoja, kad audito imone, auditoriai ir auditoriq padejdjai netureio teisiU

atlikti auditq apribojimq (LR Finansiniq ataskaitq audito ir kitq uitikrinimo uiduodirl lstatymas, Auditoriq

profesinds etikos kodeksas). Auditas yra atliktas remiantis pagrindiniais auditoriq veiklos principais, kurie yra:

nepriklausomumas; sqZiningumas ir objektyvumas; profesind kompetencija; konfidencialumas; atsakomybd

visuomenei.

AuditoriU nepriklausomumui ir objektyvumui nebuvo daroma itaka, jq kvalifikacija yra pakankama

audito paslaugq teikimo sutarties selygtl tinkamam vykdymui.

lmones finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. 2024 m. finansin6s ataskaitos apima

laikotarpi nuo 2024 m. sausio 1 d. iki 2024 m. gruodiio 31 d. imtinai. Finansindse ataskaitose pateikiami 2023 ir

2024 finansiniq metq lyginamieji duomenys.

Audito pradZia - 2025 m. sausio 30 d. Audito pabaiga - 2025 m. kovo 24 d.
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Atliekomo dudito tikslos yro derumai isitikinti, ar fiindnsinise qtoskoitose nEra reikimingq inlormocijos

iikroipymq:

1) ivertinti, ar finansines ataskaitos visais reikimingais atzvilgiais tikrai ir teisingai parodo finansinq biklq,

veiklos rezultatus ir pinigq srautus;

2) ivertinti, ar finansinis ataskaitos parengtos pagal Lietuvos Respublikoje galiojantius telsds aktus,

reglamentuojanaius buhalterinq apskaitq ir finansiniq ataskaitU sudaryma, taip pat kitus teises aktus;

3) ivertinti, ar adminlstracijos vadovo parengtame metiniame pranelime (veiklos ataskaitoje) pateikti

duomenys atitinka finansiniq ataskaitq duomenis.

l mones odministacijo yra otsakinga :

1) ui tinkamq apskaitos politikos parengimq ir Wkdyma;

2) ui tinkama vidinds kontroles sistemos organizavimq, kad butq uZkirstas kelias apgaulei, klaidoms ir

istatymU bei kitq norminiq akttl pazeidimams;

3) ui finansines ataskaitas bei tinkamq apskaitos lra5q, pakankamai tiksliai bet kokiu laikotarpiu

atskleidiianaiq finansinq b0klq, tvarkyme, jq tikslumq, iSbaigtumq bei pagristumq.

Auditorius Wa atsokingos:

1) uZ audito planavimq taip, kad butq pakankamos galimybds pastebeti reik5mingus finansiniq ataskaitq ir

apskaitos ira5q iSkraipymus, (tarp jq bet kokius reikimingus informacijos iSkraipymus, susidariusius dgl

apgaules, klaidq ar istatymq bei kitr{ norminitl aktq paieidimq) audito atlikimo metu butq isaiskinti

esminiai netikslumai finansineje atskaltomyb6je;

2) ui audito darbq planavimq ir atlikimQ prisilaikant profesinio skepticizmo principo;

3) ui patikrintq finansiniq ataskaitq teisingumq racionalaus pakankamumo ribose.

Audito veiksm/'l sudetis ir vykdymas

Audito metu buvo atliktos finansiniq ataskaitq sumas ir atskleidimus pagrindiiantiq lrodymq gavimo

proced0ros. Pasirinktos procediros priklauso nuo auditoriaus profesinio sprendimo, iskaitant finansinir.l

ataskaitq reikSmingo i5kraipymo rizikos d6l apgaulds ar dil klaidos, ivertinimq. lvertindamas 5iq rizikq,

auditorius atsiivelgia jjmones vidaus kontroles sistemq, kuri yra svarbi imones finansiniq ataskaitq sudarymui ir

teisingam jq pateikimui, kad galetq parinkti esamomis aplinkybemis tinkamas audito procediras, bet ne tam,

kad pareikstq nuomone apie imonds vidaus kontrolds sistemos veiksmingumq. Audito metu taip pat buvo

ivertintas taikytos apskaitos politikos tinkamumas, vadovybes atliktq apskaitiniq ivertinimq pagrjstumas bei

bendras finansiniq ataskaitq pateikimas.
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Vykdont duditq ouditotioi otliko iemiau irvotdintas prccedhrus.

lmon6s ir jos aplinkos, iskaitant apskaitos sistemq ir vidaus kontrolq, anali26 su tikslu ivertinti

reiksmingo finansiniq ataskaitq informacijos iskraipymo rizikq. Auditoriai ivertino Uemiau i5vardintus

imones veiklos aspektus.

1) lmondsverslo aplinkos irveiklos specifiniai bruoiai.

2) lmones veiklos pob0dis.

3) lmonds veiklos, valdymo lygio ir susijusios verslo rizikos ivertinimas.

4) Verslo operacijr{ ir reik5mingq imones ikinei veiklai ir i5kraipymq rizikai ivykiq analize.

5) Susijusiq 5aliq identifikavimas ir Dkiniq rysiq tarp jU analize.

6) Apskaitos ir kontroles funkcijq vykdanEiq darbuotojtl kvalifikacijos ivertinimas.

7) lmones apskaitos politikos ivertinimas, ar ji tinka verslui ir atitinka galiojantiE finansiniq ataskaitq

sudarymo tvarkE bei naudojamq apskaitos politikE atitinkamoje 0kio 5akoje.

8) lmonds apskaitos informacinds ir kontrol6s sistemos ivertinimas.

Analitiniq patikrinimo proced0rq pasirinkimas ir vykdymas, imonds finansiniq ataskaitq analiz6, veiklos

ir finansiniq rezultatq vertinimas ir periiira.

Audito rizikos ivertinlmas: igimtos (veiklos) rizikos veiksniq ivertinimas; kontrol6s rizikos veiksniq

ivertinimas; neaptikimo rizikos (audito patikimumo) lygio nustatymas.

Tiriamos audito tikslais imonds tkiniq ivykiq visumos apibreiimas, visumos stratifikavimas, atrankos

apimties nustatymas, audito procedurq pasirinkimas, audlto plano sudarymas.

Tiriamos audito tikslais imties atranka, imties elementq testavimas, imties elementq testavimo

rezultatq vertinimas.

Finansines informacijos patikrinimas: ilgalaikio turto, trumpalaikio turto, nuosavo kapitalo, dotaciiq ir

subsidijq, moketinq sumq ir isipareiBojimq, pajamq ir sanaudq srieiq auditas. Mokesaiq srities

patikrinimas su tikslu isitikinti, jog finansineje atskaitomybeje nera reiksmingq klaidq ddl imonds

mokesaiq apskaitos metodikos taikymo.

Finansiniq ataskaitq jvertinimas su tikslu nustatyti, ar finansinds ataskaitos visais reiklmingais ativilgiais

tikrai ir teisingai parodo lmones finansine bukle, veiklos rezultatus bei pinigq srautus ir yra parengta

pagal Lietuvos Respublikoje galiojaniius teisds aktus, reglamentuojantius buhalterinq apskaitE ir

finansiniq ataskaitq sudarymQ.

Audito darbo dokumentq ir darbo rezultatq (auditoriaus iSvada, audito ataskaita, laiskas vadovybei ir

kiti dokumentai) parengimas ir iforminimas.

2

3

4

5

6

7

8

Mes tikime, kod atliktas ouditas suteikio pokankamq pdgindq parcikiti m sq nuomonQ apie lmones

metiniq finansiniq otoskoit.l nkini.
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v. AUDtroRtAUs tSvADos MoDtFtKAvtMo pRtEZAsetU ApRNyMAs

Auditoriaus iSvada nebuvo modifikuota.

Dalykq, kurie atskirai arba kartu padmus apribojo auditoriaus darbo apimti, nebuvo.

Nesutarimq su lmones vadovybe, kurie atskirai arba kartu padmus yra reikSmingi finansindms

ataskaitoms ar turejo jtakos auditoriaus isvadai, nebuvo.

Auditorio nuomone

Mitsq nuomone, priditos finonsines otoskoitos parodo tikrq h teisingq voizdq opie lmones
2024 m' gruodiio 37 d. finansinq Podati it tq dienq posiboigusitl met1 linonsinius veiklos rczultotus pogat

Li etuvos fi no n si n es otskd ito my bes $ a ndd,-tu s.

vl. FTNANS'NES ATASKAITOS lR pAStaLyMA' lU TOBUL\N\MUI

lmones apskaitos politika ir finansiniq ataskaitq sudarymo tvarka pagrista Lietuvos Respublikoje

buhalterine apskaita ir finansiniq ataskaitq sudarymq reglamentuojaniiais teis6s aktais, Lietuvos finansines

atskaitomybds standartais bei bendrais apskaitos principais, darant prielaidq, kad lmonds veiklos laikotarpis yra

neribotas ir jos nenumatoma likviduoti.

Visos audituojamo laikotarpio ukinds operacijos nurodytos apskaitoje. Apskaitos duomenys tinkamai

klasifikuojami pagal sandoriU turinj ir apskaitomi Siai klasifikacijai skirtose sqskaitose.

Audito metu gavome vadovybes patvirtinimus dil atsakomybes ui finansinirl ataskaitq paruoSimq, d6l

finansiniq dokumentq ir su jais susijusiq duomenq pateikimo pilnumq.

Mes buvome ltikinti, kad nebuvo jokiq vadovq ar darbuotojq paieidimq, kurie galdtq turiti reikSmingq

poveiki finansindms ataskaitoms.

Taip pat nebuvo pranesimq i5 valdZios institucijq ir akcininkq del neatitikimq ar trukumq lmonds

finansinis atskaitomybds praktikoje, galindiq turdti poveiki finansinems ataskaitoms.

Mes nepastebejome vadovybes reiksmingq klaidq, kurios darytq itake finansindms ataskaitoms. lmones

vadovybd laiku pateike butinA informacijQ ir dokumentus, reikalingus auditui atlikti. tssamiai atsakd ivisus
pateiktus klausimus.

Audito metu nebuvo siulyta atlikti reikSminBq finansiniq ataskaitq koregavimq ir pateikta pastabq.

vadovybes otaskditos otitiki mo fr nonsinams otoska itoms ive rtini mds.

Kitq informacijq sudaro informacija, pateikta lmonAs vadovybds ataskaitoje, taiiau ji neapima finansiniq

ataskaitq ir mUsq auditoriaus iSvados apie jas. Vadovyb6 yra atsakinga ui kitos informacijos pateikimq.

Musq nuomon6 apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios

formos uitikrinimo isvados apie jE.
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Atliekant finansiniq ataskaitq auditq, m0sq atsakomybd yra perskaityti kite informacijq ir apsvarstyti, ar

yra reikSmingrl neatitikimq informacijai, pateiktai finansinese ataskaitose, arba mlsq iinioms, pagristoms

atliktu auditu, ir ar ji yra kitaip reikimingai iSkraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu darbu pastebime reik5mingq

kitos informacijos iSkraipymq, mes turime atskleisti iifaktA. Mes neturime su tuo susijusiq pastebdjimq.

lmonis vadovyb6s ataskaita atitinka Lietuvos Respublikos teises aktams.

VII. VIDAUS KONTROLE

Veiklos pob0dis

Audito metu nustatyta, kad lmonds vykdoma veikla yra suderinta su LR istatymais. Vykdoma veikla,

pobIdis ir aplinka vertinama kaip atitlnkanti normalios 0kinds veiklos rizikos kriterijus.

I mon e s val dy mo org o ni zovi mos

Administracijos vadovas organizuoja imonds veiklq ir veikia lmon6s vardu esant santykiams su kitais

asmenimis: sudaro sandorius, priima darbuotojus I darbq, nustato darbuotojr.l teises ir pareigas, darbo

apmokejimo sistemas ir normatyvus. lmones valdymo pagrindq sudaro darbuotojq funkcijq ir atsakomybds

paskirstymas, kuri nustato lmonds valdymo struktira, vidaus darbo tvarkos taisyklds, administracijos darbo

reglamentas, darbuotojq pareiginiai nuostatai ir kiti lmonds reglamentais. lmon6s valdymo organizavimas ir

valdymo personalo kvalifikacija yra pakankama imones tinkamam funkcijq vykdymui, apskaitos ir kontrol6s

sistemos funkcionavimui uZtikrinti.

Apskoitos it kontrclis sistema

lmones apskaitos informacind sistema apima bidus ir irasus, kurie: nustato ir registruoja visas teisdtas

ukines operacijas; laiku ir pakankamai iSsamiai apib0dina ikines operacijas, kas leidiia tinkamai grupuoti 0kines

operacijas finansindse ataskaitose; ismatuoja ukiniq operacijq verte tokiu budu, kuris leidiia uiregistruoti jq

tikrajq pinigine vertq finansinese atskaitose; nustato, kada ivyko 0kines operacijos, kad 0kines operacijos butq

priskiriamos teisingam ataskaitiniam laikotarpiui; tinkamai atvaizduoja Ukines operacijas ir susijusius

atskleidimus finansinese atskaitose.

lmone, tvarkydama buhalterinq apskaitQ ir sudarydama finansines atskaitas, vadovaujasi iiais

bendraisiais apskaitos principais: imon6s principu, veiklos tqstinumo principu, periodiSkumo principu,

pastovumo principu, piniginio mato principu, kaupimo principu, palyginimo principu, atsargumo principu,

neutralumo principu, turinio svarbos principu. lmones buhalterine apskaita tvarkoma ir finansind atskaitomybd

sudaroma remiantis IR Buhalterines apskaitos istatymu, LR lmoniq finansines atskaitomybes istatymu, Lietuvos

finansinds atskaitomybes standartais, LR Vyriausybds nutarimais, vadovaujandiq institucijq nurodymais ir

lmones apskaitos politika.

lmones vidaus kontrol6s sistemq sudaro: kontrolds funkcijq paskirstymas ir reglamentavimas, kontroles

veiksmq ir proced!rq organizavimas, buhalterines apskaitos ir kontroles informacin6 sistema, kontroles

stebdsena. lmonds apskaitos ir vidaus kontroles sistema yra pakankamo lygio.
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Met i n e i nve nto ri z oc ij o

lltalaikio turto, atsargq, piniginirl le5q, debitorinio ir kreditorinio isiskolinimo inventorizacija yra

pagrindine lmones kontroles sistemos proced0ra. lmones direktoriaus lsakymu buvo atlikta metine

inventorizacija pagal turto grupes. lnvento riza ciios rezultatq audito metu nebuvo pastebeta neatitikimq, kurie

sudarytq pagrindq reikimingiems koregavimams.

livado

Atliekant finansines atskaitomybes auditE tyreme tik tuos lmones aplinkos, veiklos, valdymo, apskaitos

ir vidaus kontroles dalykus, kurie yra svarb0s finansines atskaitomybes tvirtinimams.

Audito rizikq suda ro:

. lmones jgimta (veiklos) rizika, kad d6l verslo aplinkos ir veiklos organizavimo ypatumq, 0kiniq operacijq

atvaizdavimo dokumentuose ir apskaitos registruose yra reik5mingq informaci.los iikraipymq, o

finansinese ataskaitose yra reik5mingq klaidq;

. lmones kontroles rizika, kad klaidos nebus laiku pastebetos ar pataisytos apskaitos ir vidaus kontrolds

sistemoje.

Audito metu nustaftme, kod lmonesvidaus kontroEs sistemo uitikrino priimtino lygio audito rizikq:

o lmonis igimta (veiklos) rizika vertinomo koip priimtino lygio;

o lmonis kontrorcs riziko vertinomo koip piimtino lygio.

VIII. PASTEBEJIMAI DEL SPECIFINIIJ RE,KAAVIMIJ, NUSTATYTU ATsKIRUosE TEIsEs AKfUosE, U,'(MosI

Specifiniq reikalavimq, nustatytq atskiruose teises aktuose, nera.

lx. KtTt tMoNEs vALDyMUt SVAR805 DALYKA|

Ndra

X. KITI FINANSNIA ATASKAITIJ AUDITO SUTARTflE NUMATYTI DALYKAI

Ndra

Au d itor i us Vi ktoros F i I i pov iti us

2024 m. kovo 24 d.

J. Golvydiio g. i-101, LT-08236 Vilnius
Auditorious poiymejimo Nr. 000069
UAB ,,Apdoiro"
Audito jmones poZymejimo Nr. 001481
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